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تعطیلی واحدهای تولیدی 
به دلیل بدهی ممنوع!

اصلاح شاخص بورس 
بیش از انتظارات بود

چشم امیـد »فرهاد« به 
تکنسین کوچولو
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فرشید شکرخدایی
عضو هیات نمایندگان اتاق ایران

دولت و بخش خصوصی باید بدون تنش  و 
تفرقه  پیگیر بهبود معیشت مردم باشند

خش عاقله کشور باید طبق قانون اساسی و استاد بالادستی توسعه کشور، 
به بخش خصوصی و سرمایه اجتماعی این بخش اعتماد کند. بخش خصوصی 

باید خود در امورشان تصمیم گیری کنند.
 برگزاری نشست شــورای عالی نظارت برای حواشی انتخابات تاق ایران، 
می گوید: شان تأسیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی این است که 
بدون لکنت زبان و بدون سانسور و خودسانسوری درباره مسائل کلان بخش 

خصوصی کشور گفت وگو کند.
اتاق ایران نماینده بخش خصوصی کشور در حوزه های مختلف از تجارت و 
صنعت تا تجارت الکترونیک، اقتصاد فرهنگ و هنر است و باید به لحاظ جایگاه 
از شان و ماهیت اتاق ایران دفاع شود. ماهیت ذاتی اتاق ایران، نمایندگی بخش 
خصوصی کشور است تا بتواند معایب و مشکلات بخش خصوصی را در گفت وگو 
مشورت با حاکمیت و قوای سه گانه تسهیل کند تا این بخش در تولید ارزش 
افزوده، اشتغال، فقرزدایی و توسعه مناطق محروم همراه با کل کشور تلاش کند.

 وقتی دولت، مجلس یا ارگانی دیگر بخواهد در این سازوکار دخالت کند، 
باعث می شــود که صدای بخش خصوصی شفاف شنیده نشود و کارکرد این 
نهاد عملاً از روند طبیعی خارج خواهد شد. این کژکارکردی که می خواهند در 
اتاق بازرگانی بنا گذارند، دقیقاً مشابه این می شود که نمایندگان مجلس را از 
رأی دادن محروم کنند یا وظیفه اجرایی دست دولت نباشد؛ ما نباید نهادها و 
تشکل ها را از مسئولیت ذاتی شان تهی کرده و به پوسته ظاهری تبدیل کنیم. 

این نهادها و تشکل ها سرمایه و ظرفیت توسعه کشور هستند.
 نماینــدگان بخش خصوصی کشــور باید بتوانند خود درباره امورشــان 
تصمیم گیری کنند. بخش عاقله کشور باید بداند و بتواند طبق قانون اساسی و 
استاد بالادستی توسعه کشور، به بخش خصوصی و سرمایه اجتماعی این بخش 
اعتماد کند. اتفاقاً کسانی که ولایتمدار هستند در مسیر قانون اساسی حرکت 
می کنند و به توصیه های مقام معظم رهبری درباره جایگاه بخش خصوصی و 
رشد اقتصادی عمل می کنند و از همه ظرفیت های اقتصاد کشور و ظرفیت های 

بخش خصوصی در این مسیر استفاده می کنند.
 یک نکته در انتخابات هیات رئیسه اتاق ایران این است که افرادی سال هاست 
از طرف بخش خصوصی رانده شده اند ولی آن ها در پی تفرقه در مسیر بخش 
خصوصی و اتاق ایران هستند و به ایجاد حواشی برای انتخابات سعی دارند خود را 
نماینده بخش خصوصی معرفی کنند؛ درحالی که مردم، سیاست گذاران و شاکله 
بخش خصوصی از این بداخلاقی ها آگاه است. مهم ترین مسئله امروز اقتصاد 
ایران است که بدون تنش زایی و تفرقه افکنی در پی بهبود معیشت مردم باشند.

 بخش خصوصی محرم کشور است و طرحانی مسئله از اساس دچار ایراد 
فلسفی است. همه باید از سرمایه و استقلال و هویت  بخش خصوصی دفاع کنند.

 عضو هیات نمایندگان اتاق ایران می گوید: نباید اجازه داد این سرمایه های 
اجتماعی که دل در گرو پیشرفت این کشور دارند، ناامید شوند. از طرفی باید 
بخش خصوصی به نقش خود در راه توسعه کشور توجه کند و ما معتقدیم هیچ 
دلسوزی در این کشور به این قائل نیست که صدای بخش خصوصی محدود شود. 
همه به این اذعان دارند که راه توسعه در توسعه و اعتلای بخش خصوصی است.

 قیمت گذاری دستوری کنار گذاشته شود قیمت گذاری دستوری کنار گذاشته شود

رضا رضاییافزود: امروز خودروسازی کشور از نداشتن یک برنامه با اهداف مشخص و مدون 
که در آن توانمندی ها و پتانسیل ها، نقاط ضعف و قوت و همچنین فرصت ها و تهدیدهای 

صنعت دیده شده باشد، رنج می برد.
وی با اشاره به برنامه هفتم توسعه کشور، بیان داشت: هنوز نمی دانیم جایگاه صنعت خودرو 
در این برنامه چیست، در حالی که این صنعت همچون یک لکوموتیو دست کم ۷۰ صنعت 
دیگر را به دنبال خود می کشد و سهم بالایی در اشتغال زایی، خلق ارزش افزوده و تولید 
ناخالص داخلی دارد.رضایی خاطرنشان کرد: با گذشت بیش از چهار ماه از سال، حتی ۶۰ 
درصد از برنامه ای که ابتدای سال از خودروسازان دریافت کرده و برای آن بودجه و برنامه 
در نظر گرفته بودیم، محقق نشده است و باید باقی مانده سال را دریابیم؛ موضوعی که پیش 

از هر چیز نیازمند تامین زیرساخت ها اســت.وی یادآور شد: در ماه های گذشته از سال، 
بانک ها اعتباردهی خود را قفل کرده اند، این در حالی است که اکثر بانک ها سود ده بوده اند 
و فقط چند بانک با ناترازی مواجه شده اند.رییس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه 
سازان خودروی استان البرز تصریح کرد: به طور قطع اگر بانک سود کرده، حاصل تلاش و 
مجاهدت تولیدکنندگان و واحدهای صنعتی بوده است؛ بنابراین باید بتواند با اعطای وام 
و تسهیلات از تولید حمایت کند؛ هرچند با بهره های حدود ۳۰ درصدی صنعت نمی تواند 
جان تازه ای بگیرد.وی همچنین به جلسات »علی آبادی« وزیر صمت با خودروسازان اشاره 
و ابراز امیدواری کرد از دل این جلسات، نقشه راهی برای سال جاری بیرون آید و در این راه از 

توان و تبحر افراد کاردان و کاربلد استفاده شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/05/09
2000 تومان 
شماره : 1711 
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ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -    عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان خودروی کشور گفت: صنعت خودروسازی نیازمند نقشه 
راهی مشخص است که قابلیت اجرا داشته باشد.

  

  

 فیلمبرداری فیلم سینمایی »ساعت ۶ صبح« به نویسندگی و 
کارگردانی مهران مدیری تهیه کنندگی به پایان رسید.

 »ساعت ۶ صبح« به نویســندگی و کارگردانی مهران مدیری 
و تهیه کنندگی علی اوجی مضمونی ملتهب و اجتماعی دارد.

فیلمبرداری فیلم سینمایی »ساعت ۶ صبح « به پایان رسید و در 
حال حاضر این فیلم در حال تدوین و صداگذاری است.

 مستند »وداع با اســلحه« و فیلم کوتاه »بعد از نیمه شب« به 
پانزدهمین جشنواره بین المللی کرالای هند راه یافتند.

به گزارش روابط عمومی ســازمان ســینمایی ســوره، فیلم 
مستند »وداع با اســلحه« به کارگردانی امیرحسین کاربخش 
و تهیه کنندگی علیرضا منتظری از تولیدات مرکز سفیرفیلم 
و فیلم کوتاه »بعد از نیمه شب« به کارگردانی محمد باقری و 
تهیه کنندگی محمدهادی آقاجانی از تولیدات باشــگاه فیلم 
سوره در پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم های مستند و 
کوتاه کرالای هند به نمایش در می آیند.این جشــنواره ۴ تا ۹ 
آگوست برابر با ۱۳ تا ۱۸ مردادماه در شهر کرالای هند برگزار 
می شــود.»وداع با اسلحه« روایت صلح فلســطین و اسرائیل 
است که رهبران آن ها بعد از ۴۵ سال مبارزه و درگیری تصمیم 
می گیرند برای آزادی، صلح بهتر از مبارزه اســت!»بعد از نیمه 
شب« نیز راوی قصاص و از خود گذشتگی یک مادر به عنوان 
ولی دم است.جشــنواره بین المللی فیلم های کوتاه و مستند 
کرالا )IDSFFK( طی سال ها به پلتفرم کلیدی برای فیلمسازی 

غیرداستانی در این کشور تبدیل شده است .

فیلم مهران مدیری به
 تدوین رسید

راه یابی دو فیلم کوتاه ایرانی 
به جشنواره هند

  

درخواست پذیرش نمایندگی
روزنامه ایده روز در استان های 

فارس 
 کرمان،کردستان

 خوزستان، سیستان بلوچستان، 
کرمانشاه  خراسان شمالی ، 

 کهکیلویه  و 
بویر احمد، سمنان ، قزوین ، 

خراسان رضوی و زنجان نمایندگی 
می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی 
در استانهای فوق با شماره تلفن          

 02166563830 
تماس بگیرید.

آگهی مزایده عمومی 
خودرو به شماره 1002000213000002

استانداری مرکزی در نظر دارد خودروهای خود با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی www.setadiran.ir با شماره مزایده 1002000213000002 سیستمی به صورت الکترونیکی به فروش برساند .
همچنین از تاریخ 1402/4/29 لغایت  1402/5/16 همه روزه بجزء ایام تعطیل از ساعت7 صبح الی13 با مراجعه به 
استانداری مرکزی واحد نقلیه و با هماهنگی مسئول مربوطه از خودروهای مورد نظر بازدید و قیمت پیشنهادی خود 

را در سامانه فوق ثبت نمایند.

زمان انتشار در سایت : 1402/4/29ساعت   11
مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ 1402/5/19 ساعت  9

آخرین مهلت ارسال پییشنهاد قیمت تا تاریخ : 1402/5/19 ساعت9 صبح
زمان بازگشایی :1402/5/19ساعت 10 صبح

زمان اعلام به برنده : 1402/5/19 ساعت   12

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1-  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، 

اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .
2- رعایت کلیه نکات و موارد درج شده در برگه ها و اسناد مزاید الزمی است.

3- کلیه هزینه ها و کســورات قانونی از جمله نقل انتقال، حق الزحمه هیات کارشناسی برعهده برنده مزایده و 
خریدار می باشد.

4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده معادل  10 درصد  قیمت پایه مزایده می باشد و از طریق فیش بانکی به حساب 
معرفی شده در سامانه ستاد واریز گردد.

5- پیشنهادات دارای سپرده کمتر از میزان مقرر و واریزی بعد از وقت اعلام شده مردود خواهند بود.
6- بازدید از خودروها الزامی و در وضعیت موجود واگذار و به فروش می رســد و اســتانداری مرکزی هیچگونه 

تعهدی ندارد .
7- برنده مزاید از زمان اعلام برنده بودن 7 روز مهلت دارد نسبت به واریز وجه به حساب معرفی شده در سامانه 

ستاد اقدام نمائید.

      روابط عمومی استانداری مرکزی

استانداری مرکزی

       شناسه آگهی : ۰۱۱۵۳۸۵۱۵ / م - الف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/05/09

شماره : 1711

رشد ۱۰۰ درصدی معاملات اوراق تسهیلات مسکن
سعیده محمد  -   ایده روز |   به گزارش ایرنا از فرابورس ایران، در پنج روز معاملاتی هفته گذشته در مجموع افزون بر 2۷ 
میلیارد برگه انواع دارایی مالی به ارزشــی بیش از 2۶۸ هزار میلیارد تومان در هفت بازار فرابورس مورد دادوستد قرار گرفت. 
ارزش معاملات طی نخستین هفته مردادماه با افت مختصر سه درصدی نسبت به هفته پایانی تیرماه مواجه شد و حجم معاملات 

نیز ۱۸ درصد کاهش یافت.

   جزئیات ایجاد اشتغال خالص و نرخ بیکاری استان ها
وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی از کاهش یک درصدی نرخ بیکاری در کشور 
از ۹.۲ درصد به ۸.۲ درصد در بهار امسال نسبت به بهار سال ۱۴۰۱ خبر داد و 
گفت: نرخ بیکاری ۲۴ استان تک رقمی و نرخ بیکاری ۱۸ استان زیر ۸ درصد 
شده است.سید صولت مرتضوی در حاشیه ششمین جلسه شورای عالی اشتغال 
گزارشی از وضعیت نرخ بیکاری در استان ها و اشتغال خالص ایجادی در کشور 
ارائه کرد.وی از کاهش یک درصدی نرخ بیــکاری از ۹.۲ درصد به ۸.۲ درصد 

نسبت به بهار سال ۱۴۰۱ خبر داد.
وی با اشاره به ایجاد اشتغال خالص ۷۲۸ هزار نفر نسبت به سال قبل، کاهش 
نرخ بیکاری جوانان، فارغ التحصیلان و زنان و افزایش نرخ مشارکت اقتصادی 

نسبت به سال گذشته را یادآور شد.
به گفته وزیر کار در بهار امسال با افزایش اشتغال دائم و اشتغال بالغ بر ۴۴ ساعت 
روبه رو بوده ایم.مرتضوی همچنین از کاهش نرخ بیکاری در ۲۵ استان کشور 
خبر داد و گفت: نرخ بیکاری در ۲۴ استان تک رقمی و در ۱۸ استان زیر ۸ درصد 
بوده و مجموع این اقدامات اثرگذار بوده و تمام دستگاه های اجرایی دست به 
دست هم دادند تا نرخ بیکاری در بهار ۱۴۰۲ نسبت به بهار سال گذشته یک 

درصد کاهش داشته باشد. 

  ۱۸ دستگاه اطلس تولید شد!
یکی از وعده های وزارت صمت تولید خودروهای جدید در سال ۱۴۰۲ بود که 
تاکنون از خودروی اطلس و شاهین CVT که در سامانه یکپارچه هم عرضه شده 

بودند به ترتیب ۱۸ دستگاه و ۲۸۵ دستگاه تولید شده است.
بررسی وضعیت تولید خودروهای جدید در سال ۱۴۰۲ که یکی از وعده های 
وزارت صمت است نشان می دهد که تاکنون از خودروی اطلس )تولید شرکت 
سایپا( که در سامانه یکپارچه فروش خودرو هم عرضه شده بود تنها ۱۸ دستگاه 

تولید شده است.
همچنین خودروی شــاهین CVT که مدل اتوماتیک این خودرو است و مانند 
اطلس در سامانه یکپارچه عرضه شــده بود، تاکنون ۲۸۵ دستگاه تولید شده 

است. ۱۶ دستگاه نیز خودروی سهند تولید شده است.
از خودروی جدید ریرا نیز که در شرکت ایران خودرو تولید می شود تاکنون ۱۴ 

دستگاه تولید شده است.
البته طبــق وعده ای که خودروســازان داده انــد از نیمه دوم امســال تولید 

خودروهای جدید به انبوه خواهد رسید.
همچنین تولید خودروهای دنا معنولی، رانا معمولی، رانا گیربکس ۶ دنده و پژو 

۲۰۷ دستی پاناروما متوقف شده است. 

  مجوز استاندارد خودروهای وارداتی، یک روزه صادر می شود
رئیس سازمان استاندارد از شرکت سایپا خواست با دادن تعهد در رابطه با برخی 
نواقص، ۱۱۳۳ خودروی چانگان که در گمرک غرب تهران دپو شده را ترخیص 
کند.مهدی اسلام پناه رئیس سازمان ملی استاندارد امروز، یکشنبه ضمن بازدید 
از خودروهای وارداتی در گمرک غرب تهران، از شرکت سایپا خواست با دادن 
تعهد در رابطه با برخی نواقص، ۱۱۳۳ خــودروی چانگان که در گمرک غرب 

تهران دپو شده را ترخیص کند.
به گفته وی، وقتی خوداظهاری خودروها انجام شد سازمان استاندارد اطلاعات 
خودروها را با تأییدیه استاندارد نوع خودرو که در ابتدا به واردکننده داده بود 
مطابقت می دهد و در صورت مطابقت داشتن ظرف ۲۴ ساعت مجوز استاندارد 

محصول صادر می شود و آنها می توانند خودروها را از گمرکات ترخیص کنند.
گفتنی اســت، این خودروها دارای برخی نواقص نشانه گذاری نصب کمربند 
ایمنی، مصرف سوخت و غیره هستند که قرار شده شرکت سایپا با ارائه تعهد 
به سازمان ملی استاندارد مبنی بر رفع آن ها، در کمتر از ۲۴ ساعت بتواند این 

خودروها را ترخیص کند. اما تاکنون این تعهد ارائه نشده است.

   واردات خودرو و تاکسی های برقی در اولویت است
وزیر صمت گفت: در هماهنگی با رئیس کل بانک مرکزی قرار شد که شرایط 
ساده تری را برای واردات خودروهای برقی فراهم کنیم و در درجه اول، اولویت 
با واردات تاکسی های برقی است. عباس علی آبادی در یک مصاحبه تلویزیونی با 
بیان اینکه آئین نامه واردات خودروهای نو و کارکرده برقی تا ده روز آینده تدوین 
می شود، گفت: نوآوری هایی را در تدوین این آئین نامه مد نظر قرار خواهیم داد، 
زیرا اولویت ما واردات خودروهای برقی است.وزیر صمت اضافه کرد: بنا داریم 
تحولی در وضع خودرو به وجود آوریم یعنی علاوه بر اینکه خودروهای موجود 
در یک وضع مناسب تری عرضه شوند خودروهای برقی نیز با اولویت وارد شوند 
که در تدارک زیرساخت های لازم برای خودروهای برقی هستیم.علی آبادی 
گفت: نوآوری در حوزه خودروهای برقی بحث بسیار مهمی است که قرار است 
در کشور اتفاق بیفتد و منافع سرشاری را نصیب کشــور کند. از این حیث ما 
در موضوع محیط زیســت هم وضعیت بهتری پیدا خواهیم کرد، ضمن اینکه 
درآمدی که ناشی از عدم مصرف ســوخت های فسیلی نصیب کشور می شود 
قابل توجه است.وزیر صمت در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا ممکن است 
واردات خودروهای نو و کارکرده به خودروهای برقی محدود شود؟ افزود: اولویت 
ما واردات خودروهای برقی اســت.علی آبادی درباره زمان عملیاتی شدن این 
طرح گفت: در هماهنگی با رئیس کل بانک مرکزی قرار شد که شرایط مناسب 
و ساده تری را برای واردات خودروهای برقی فراهم کنیم. در درجه اول اولویت 
با واردات تاکسی های برقی خواهد بود، زیرا مصارف و منفعت بیشتری را نصیب 
کشور می کند ضمن اینکه تأثیر بیشــتری در محیط زیست خواهد داشت به 
جهت اینکه مقدار سوخت بیشتری را مصرف می کنند البته اولویت های بعدی 

خودروهای اشتراکی و خودروهای مردم خواهد بود.

   2۰ هزار واحد دولتی   ساز منتظر وام مکمل
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از وجود ۲۰ هزار واحد مسکونی دولتی   ساز 
خبر داد که برای تکمیل منتظر وام بانکی مکمل هستند.اکبر نیکزاد رئیس بنیاد 
مسکن در گفت   وگو با پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی گفت: حدود ۲۰ هزار 
واحد نهضت ملی که توسط بنیاد مسکن در شهرها و روستاها در حال احداث 
است بالای ۷۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارند که مالکان این واحدها منتظر 

پرداخت متمم وام مسکن شهری هستند.
نیکزاد افزود: با توجه به اینکه وام های مسکن در شهرها به ۵۵۰ میلیون تومان 
افزایش یافت با پرداخت ما به التفاوت وام تلاش می   کنیم تا حداکثر در سه ماه 
آینده ۲۰ هزار واحد با پیشرفت بالای فیزیکی تمام شده و تحویل مردم شود. 
وی تصریح کرد: در تلاش هستیم تا با پرداخت متمم تسهیلات تا پایان شهریور 
و قبل از بازگشایی مدارس ۵۰ هزار واحد تکمیل و تحویل مردم شود. نیکزاد 
یادآور شد: با تکمیل و تحویل ۵۰ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن تعداد 
واحدهای احداث، تکمیل و تحویل شده توســط این بنیاد به ۱۹۷ هزار واحد 
خواهد رسید. وی خاطرنشان کرد: اســتانداران پیگیر پرداخت وام هستند و 
در این باره با بانک ها جلساتی تشکیل شده است تا روند تخصیص تسهیلات به 
مالکان واحدهایی که پیشرفت ساخت واحدهایشان مناسب است تسریع شود.  
بر اساس اعلام رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، هم اکنون ۴۵۵ هزار واحد 
نهضت ملی در شهرها و روستاها توسط آن بنیاد اجرایی شده که از این میزان، 
۱۴۷ هزار واحد به متقاضیان تحویل شده و ۳۰۸ هزار واحد نیز در سراسر کشور 

با پیشرفت   های متفاوت در دست اجرا قرار دارد.

این گزارش حاکی است: در مدت مورد بررسی در میان بازارهای سهامی فرابورس، بازار دوم 
با معاملات ۲ هزار و ۹۷۰ میلیارد تومانی، بیشترین ارزش معاملات را از آن خود کرد. 

رتبه دوم در میان بازارهای سهامی فرابورس متعلق به بازار اول با معاملاتی به ارزش ۲ هزار 
و ۵۷۰ میلیــارد تومان بود و پــس از آن بازار پایه با معاملاتی به ارزش ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد 

تومان قرار داشت.
در این مدت بازار ابزارهای مشــتقه با معاملاتی به ارزش ۵۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان، 

رشد ۱۲۵ درصدی را نسبت به هفته ماقبل تجربه کرد.
در بــازار ابزارهــای نوین مالی نیز بیش از ۲۶۰ هزار میلیارد تومان جابه جایی اوراق به ثبت 

رسید که نسبت به هفته ماقبل خود تغییر قابل توجهی را تجربه نکرد.
آمار معاملات بازار ابزارهای نوین مالی نشان می دهد در این مدت ارزش معاملات اوراق مالی 

اسلامی ۲۴۹ هزار میلیارد تومان بوده و تغییر قابل توجهی نداشته است.
همچنین ارزش معاملات صندوق های ســرمایه گذاری قابل معامله بیش از ۱۱ هزار میلیارد 

تومان ثبت شده که کاهش ۲۱ درصدی داشته است.
این در حالی است که طی این مدت معاملات اوراق گواهی تسهیلات مسکن با رونق مواجه 
شده است. به این ترتیب که بیش از ۱.۵ میلیون ورقه به ارزش ۱۳۱ میلیارد تومان اوراق تسهیلات 
مسکن طی این مدت مورد دادوستد قرار گرفته است. این معاملات رشد ۱۱۲ درصدی در حجم 

و ۱۲۵ درصدی در ارزش معاملات را به ثبت رسانده است.
این گزارش حاکی است در بازارهای سهامی، سرمایه گذاران خرد فرابورسی در اولین هفته 
مردادماه بیشترین تمرکز معاملات را در گروه های خودرویی، بانکی ها، سرمایه گذاری ها، غذایی 
و محصولات شــیمیایی داشتند و این پنج صنعت توانستند نزدیک به نیمی از ارزش معاملات 

خرد را به خود اختصاص دهند.
به این ترتیب طی معاملات هفته ای که گذشــت بیــش از هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
معاملات خرد بازار ســهام و اختیار ســهام در فرابورس ثبت شد که افزون بر سه هزار و ۳۰۰ 
میلیارد تومان از این دادوستدها متعلق به پنج گروه خودرویی، بانکی، سرمایه گذاری ها، غذایی 

و شیمیایی بود.
در پایان معاملات هفته ای که گذشت شاخص کل فرابورس با کاهش مختصر نیم درصدی 
مواجه شد و در سطح ۲۶ هزار و ۵۰۸ واحد قرار گرفت. ارزش بازار نیز در این مدت یک درصد 

افت کرد و در رقم ۲.۵ میلیون میلیارد تومان هفته را به پایان رساند.

اجرای به موقع قوانین مصوب مربوط به اشتغال از سوی دستگاه های مرتبط، 
خواسته رییس جمهور در ششمین جلسه شورای عالی اشتغال بود که تاکید 
کرد هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود و بانک ها 

بازپرداخت تسهیلات خود را از مسیرهای دیگری پیگیری کنند.
 وزیر کار گزارشــی از عملکرد اشتغال سال ۱۴۰۲  را در ششمین نشست 
شورای عالی اشتغال دولت سیزدهم ارائه کرد. در این جلسه رئیس جمهوری 
هم ضمن تاکید بر اجرای به موقع قوانین مصوب مربوط به اشــتغال از سوی 
دستگاه های مرتبط، آسیب شناسی وزارتخانه های کم کار در ایجاد اشتغال را 

خواستار شد.
همچنین تملک واحدهای تولیدی از سوی بانک ها و توقف تولید، از سوی 
رییس جمهور خلاف سیاست های اشتغالزایی دانسته شد و تاکید شد که هیچ 
واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود و بانک ها بازپرداخت 

تسهیلات خود را از مسیرهای دیگر پیگیری کنند.
رئیس جمهور با بیان اینکه اعتبارات شــرط لازم برای ایجاد اشتغال است 
ولی کافی نیست، تصریح کرد: بارها اتفاق افتاده که با ابتکار و تغییر رویکرد یا 
مدیریت، یک واحد تولیدی مشکل دار احیا شده و به چرخه تولید بازگشته است.

توجه ویژه به حرفه آموزی از طریق تقویت هنرستان های فنی و حرفه ای از 

دیگر مواردی بود که وی به عنوان یکی از راه های موثر و زمینه ساز ایجاد اشتغال 
مورد تاکید قرارداد و شــورای عالی اشتغال را مکلف کرد راهکارهای کمک به 

آموزش و پرورش برای فعال تر کردن این بخش را بررسی و ارائه کند.
در جلسه قبلی شورای عالی اشتغال که خردادماه امسال برگزار شد، تدوین و 
ایجاد حساب های پیشرفت و عدالت در سراسر کشور به تصویب رسید و رئیس 
جمهوری دستور داد با فوریت دستورالعمل پرداخت تسهیلات اشتغال تدوین 
و نهایی شود. رئیس جمهور در این جلسه هم از عملکرد برخی دستگاه ها در 

زمینه اشتغالزایی انتقاد کرده و خواستار رسیدگی به این مساله شده بود که چرا 
عملکرد بعضی دستگاه ها در اشتغالزایی ضعیف بوده و بررسی شود که چگونه 
برخی دیگر از دستگاه ها از برنامه جلوتر هستند تا سایر بخش ها از تجربیات آن ها 
استفاده کنند.تاکید وی این بود که نباید صرفاً کار اداری و پشت میزنشینی به 
عنوان شغل در نظر گرفته شود، بلکه ضروری است به اشتغال در همه حوزه های 

تولیدی از جمله کشاورزی و صنعت به طور ویژه پرداخته شود.
در این نشست وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی از عملکرد بانک ها در 
پرداخت تسهیلات تکلیفی اشتغال و همچنین کارنامه دستگاه ها و استانداری ها 
ارائه کرد و در نهایت شــش مصوبه به منظور حمایت از طرح های اشــتغالزا، 

مهارت آموزی و تکالیف دستگاه ها برای رونق اشتغال به تصویب رسید.
 احیای بنگاه های راکد و تعطیل شده سیاستی بود که دولت سیزدهم از زمان 
آغاز فعالیت با جدیت در دستور کار قرار داد و به اذعان کارشناسان و فعالان حوزه 
کار موجب بازگشت کارگران بیکار شده به کارخانه ها شد و انگیزه کار و رونق 
تولید را مضاعف کرد. رئیس جمهور بارها در سفرهای استانی و سخنرانی های 
خود اعلام کرده که هیچ بانکی حق تعطیل کردن واحدهای تولیدی را ندارد و 
در این راستا دستورات لازم را به جهت احیای مجدد بنگاه های راکد و تعطیل 

شده و صیانت از نیروهای کار صادر کرده است.

باوجــود کاهش ۱۲درصدی حجم ســرمایه گذاری خارجی در جهان، امارات 
توانسته است رتبه دوم سرمایه گذاری را در خاورمیانه و شمال آفریقا کسب کند. 
این توفیق، نتیجه سیاســت گذاری های نظام مند اقتصــادی و ایجاد وزارت خانه 

سرمایه گذاری است.
در شصت و هشتمین گزارش از سلسله گزارش های »پایش تحولات تجارت 
جهانــی«، گلچینــی از تحولات اخیــر در دو لایه جهانــی و منطقه ای محیط 
ژئواکونومیک ایران ارائه شده و آخرین روندها و پیش بینی های اقتصادی تهیه شده 
توســط بزرگ ترین نهادهای اقتصادی بین المللی، در قالــب داده های تازه مورد 

واکاوی قرار گرفته اند.
در بخش تحولات جهانی، نفوذ چشــم گیر چین در میان کشورهای حاشیه 
خلیج فارس سبب شده تا منافع ژاپن، به عنوان متحد قدرتمند کشورهای غربی 
در خطر قرار گیرد؛ از این رو، در مقابله با چین و در رقابت با خریداران نفت و نیز 
با هدف تأمین امنیت انرژی، اقبال ژاپن به همکاری با کشورهای نفتی و تلاش برای 
انعقاد توافقنامه های متعدد در حوزه انرژی با ایشان به وضوح افزایش یافته است. 
پیوستن بریتانیا به توافق ترانس پاسیفیک، که به مقابله با نفوذ پکن در منطقه 

هند و اقیانوس آرام شهره است، نیز در همین راستا تحلیل می شود.
 از ســوی دیگر ادامه دار شــدن جنگ روســیه و اوکراین، در شرایطی که به 
دلیل تحریم، امکان استقراض از خارج نیز عملًا وجود ندارد، سبب افزایش میزان 
بدهی های داخلی روسیه و به صدا درآمدن زنگ خطر برای چشم انداز اقتصادی این 
کشور شده است.در سطح منطقه اما، امارات توانسته رکورد جدیدی را در جذب 

سرمایه گذاری مستقیم خارجی در سال ۲۰۲۲ ثبت کرده و علی رغم کاهش ۱۲ 
درصدی حجم سرمایه گذاری مستقیم خارجی در جهان، رتبه دوم را در این حوزه 
در منطقه خاورمیانه و شــمال آفریقا کسب کند. شکی نیست که توفیق امارات 
در سال های اخیر، نتیجه سیاست گذاری های نظام مند اقتصادی است که از جمله 
آن می توان به ایجاد وزارت خانه سرمایه گذاری با هدف ارتقای بستر سرمایه گذاری 
ملی و بهبود رقابت پذیری و تلاش برای عبور از وابستگی به نفت به سمت افزایش 
سهم انرژی های تجدیدپذیر اشاره کرد. با همین چشم انداز، امارات توسعه استفاده 
از خودروهای الکتریکی را هم در دستور کار قرار داده که در نتیجه این سیاست، 
منفعتی هم نصیب چین شده و فروش خودروهای چینی به طور کلی و خودروهای 

برقی چینی به طور خاص، در امارات روند صعودی به خود گرفته است.

کویــت هم در آغاز راه ایجاد یک صندوق ثروت برای جذب ســرمایه گذاری 
مستقیم خارجی و با هدف تقویت اقتصاد و کاهش اتکای آن به نفت است تا بتواند 
به موازات عملکرد سازمان سرمایه گذاری این کشور، اقتصاد را از بن بستی که به 
واسطه بی ثباتی سیاسی در آن به دام افتاده، رها سازد. از سوی دیگر، انعقاد قرارداد 
پر ســر و صدای اخیر عراق با شرکت توتال فرانسه جلب توجه می کند که بدون 
شک دستاوردهای اقتصادی برجسته ای برای اقتصاد عراق به ارمغان خواهد آورد.

در بخش پژوهش های تازه، مروری بر چند گزارش تازه انتشــار یافته توسط 
بانک جهانی و یونیدو انجام شده که موضوعاتی از قبیل تأثیر اقتصاد چرخشی در 
اقتصادهای در حال توسعه، استفاده از خطوط فرا فقر به جای خط فقر مطلق در 
سنجش پیشرفت های حاصل شده در مسیر فقرزدایی، وضعیت و روند قیمت گذاری 
کربن در ســال ۲۰۲۳ و تأثیر آن در توسعه پایدار و نهایتاً، هم افزایی شرکت های 
دولتی و خصوصی در گسترش استفاده از فناوری های سبز را در بر دارد. همچنین 
مطالعه ای در بانک توسعه آسیایی انجام شده که تحلیل جامع و روشنگری را از 
چالش ها و فرصت های پیش روی بنگلادش، به عنوان یکی از نمادهای موفقیت در 

جهان در حال توسعه، در قالب یک کتاب ارائه می دهد.
مرکز پژوهش های اتاق ایران در حرکتی منسجم و کارشناسی، تهیه و انتشار 
سلسله گزارش های »پایش تحولات تجارت جهانی« را باهدف بررسی رویدادهای 
کلیدی در محیط ژئواکونومیک ایران، در دســتور کار قرار داده اســت و در این 
گزارش ها مسائل مهم روز از منظر تأثیرگذاری بر دیپلماسی اقتصادی و موقعیت 

ژئواکونومیک ایران مورد بحث و بررسی قرار می گیرند.

تعطیلی واحدهای تولیدی به دلیل بدهی بانکی ممنوع!

رتبه دوم جذب سرمایه گذاری در خاورمیانه و شمال افریقا به امارات رسید

پنجره ملی خدمات دولت هوشمند توانسته است ارائه خدمات الکترونیکی 
پرکاربرد ســازمان های دولتی و دستگاه های اجرایی را با یک بار احراز هویت 
برای اقشــار مختلف مردم فراهم کند؛ به گونه ای که آمارهای واصله تا پایان 
ماه تیر نشان می دهد تعداد کاربران پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، بیش 

از ۲۲ میلیون نفر است.
از جمله اهداف دولت سیزدهم می توان به شکل گیری دولت هوشمند اشاره 
کرد که بدون مراجعه حضوری، به صورت برخط و بدون ارسال هرگونه مدرکی 
قابل دریافت باشد. بنابراین این دولت اقدامات بسیاری در این زمینه برداشته و 

آن را به یک تکلیف قانونی برای همه دستگاه ها تبدیل کرده است.  
در همیــن رابطه به تازگی مجید فولادیــان- مدیر کل پایش و نظارت بر 
پیاده ســازی دولت الکترونیکی- با اشــاره به نقش پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند در فراهم کردن خدمات الکترونیکی مورد نیاز مردم اظهار کرد: بیش 
از ۱۸ مــاه از آغاز به کار پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند می گذرد و این 
سامانه توانسته است، ارائه خدمات الکترونیکی پرکاربرد سازمان های دولتی و 
دســتگاه های اجرایی را با یک بار احراز هویت برای اقشار مختلف مردم فراهم 

کند؛ به طوری که آمارهای واصله تا پایان ماه تیر نشان می دهد، تعداد کاربران 
پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، بیش از ۲۲ میلیون نفر است.

وی میزان فراخوانی سرویس ها را نشانه استقبال مردم در استفاده از خدمات 
پنجره ملی و رفع نیازهای آنها دانست و گفت: میزان کل فراخوانی سرویس های 
مستقیم، سامانه های ملی و استانی از ابتدای فعالیت تا پایان تیرماه، انجام بیش 

از یک میلیارد استعلام بوده است. به عبارت دیگر، میزان فراخوانی خدمات در 
این پنجره نشان می دهد، مردم بیش از یک میلیارد بار برای رفع نیازهای خود 

به سراغ خدمات و استعلامات این پنجره رفته اند.
طبق اعلام ســزمان فناوری اطلاعات ایــران، فولادیان وضعیت رتبه بندی 
دستگاه ها با بیشترین آمار فراخوانی را چنین تشریح کرد: در تیرماه سال جاری، 
بیشترین فراخوانی سرویس ها مربوط به وزارت آموزش و پرورش بوده است. به 
طوری که میزان فراخوانی و استفاده کاربران از سرویس های این وزارت خانه در 
یک روز به بیش از ۱۸ میلیون مراجعه رســیده اســت. پس از آن، وزارت راه و 
شهرسازی و سازمان تامین اجتماعی با بیشترین آمار رضایت مردمی و فراخوانی 

سرویس  بالا در رتبه های دوم و سوم قرار دارند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ماه گذشته از رکورد تعداد استفاده از این 
سامانه توسط کاربران خبر داد. طبق گفته وی براساس آمارهای موجود در این 
سامانه، تعداد کاربرانی که طی ۲۴ ساعت از پنجره ملیّ خدمات دولت هوشمند 
)my.gov.ir( استفاده کرده  بودند به بیش از  ۱۶ میلیون نفر رسید که در نوع خود 

رکورد بی نظیری محسوب می شود.

عبور کاربران پنجره ملی خدمات دولت هوشمند از مرز ۲۲ میلیون نفر

آمریکا و اروپا درگیر رقابت بر ســر یارانه هایی هستند که برای عبور به سوی 
انرژی پاک، اختصاص داده می شوند.

 هنگامی که کنگره آمریکا، تابستان سال گذشته "قانون کاهش تورم" را تصویب 
کرد، بسیاری از شرکت ها خوشحال شدند زیرا اگر در دسته »پایدار« قرار می گرفتند، 
می توانستند از حمایت مالی سخاوتمندانه برای ایجاد یا گسترش کسب وکار خود 

بهره مند شوند.
اما اوضاع در اروپا فرق می کرد. در آنجا، مدیران کســب و کارها نگران افزایش 
رقابت پذیری کالاهای آمریکایی به دلیل "قانون کاهش تورم" و در نتیجه کاهش 
رقابت پذیری کالاهایشان بودند. بعلاوه، هزینه های انرژی آنها افزایش پیدا کرد در 
حالی که رقبای آمریکایی به مدد قانون کاهش تولید، از نرخ بهره اندک برخوردار 

شدند. مدیران کسب و کارهای اروپایی از سیاستگذاران اروپایی خواستند به این 
وضعیت واکنش نشان دهند.سیاستگذاران هم به شکلی، به این خواسته عمل کردند. 
پس از آن که چندین مقام دولتی ملی، به خصوص امانوئل مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه، آشکارا از واشنگتن به دلیل عدم رفتار منصفانه انتقاد کردند، اتحادیه اروپا در 
اوایل سال میلادی جاری، قانونی به نام "قانون صنعت صفر خالص" را تصویب کرد.

هدف از این قانون، افزایش رقابت پذیری و تاب آوری پایگاه صنعتی فناوری 
صفر خالص اتحادیه اروپا بود که ستون فقرات سیستم انرژی پاک پایدار، مقرون 

به صرفه و قابل اطمینان را تشکیل خواهد کرد.
این قانون روی کاغذ خوب به نظر می رســید اما کسب و کارها از آن رضایت 
نداشــتند. به نظر می رســد که قانون صنعت صفر خالص، کار شتاب زده ای بود 

و مانند همه کارهای شــتاب زده دیگر، موفق نبود. با این حال یک سند معمول 
بروکسل بود یعنی بیخودی پیچیده و به خصوص ناکارآمد بود.

ایلهام کادری، مدیرعامل شرکت بزرگ مواد شیمیایی سول وای )Solvay(، به 
روزنامه فایننشیال تایمز گفت: آمریکا یک راه برد ساده را اتخاذ کرد که بلافاصله، 
کسب و کارها را به سرمایه گذاری تشویق کرد، در حالی که اتحادیه اروپا با یک 
چارچوب سیاستی وارد عمل شد که فاقد عناصر دقیق بود و قادر به تشویق کسب و 
کارها برای سرمایه گذاری نبود.آمریکایی ها برای این یارانه ها دست و دلبازتر بوده اند 
و هزینه اولیه ۴۰۰ میلیارد دلار را اعلام کرده اند اما برخی هشدار داده اند که دولت 
فدرال برای تامین مالی "قانون کاهش تورم" مجبور است پول بیشتری چاپ کرده 

و اقتصاد را در تورم شدیدتر گرفتار کند.

جنگ کشورهای غربی بر سر یارانه انرژی پاک
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1402/05/09

شماره : 1711

اصلاح شاخص بورس بیش از انتظارات بود

 بیت کوین سرمایه گذاران را نگران کرد
انتقال ۱۰ هزار بیت کوین به صرافی های کریپتو نگرانی ها را در مورد قیمت 

بیت کوین افزایش داده است.
به نقل از کریپتوکارنســی، طی ســاعات گذشــته، تراز مبادله بیت کوین 
شــاهد افزایش قابل توجه ۱۰ هزار بیت کوین بود. این تغییر ناگهانی در میان 
علاقه مندان به بــازار، گمانه زنی هایی را در مورد افزایش احتمالی نوســانات 

قیمت ایجاد کرد.
شرکت برجسته تجزیه و تحلیل بلاک چین، گلسنود نیز این مورد را تایید 
کرده اســت و در ۲۸ جولای، جریان خالص مبادله بیت کوین به حداکثر ۹.۴ 

میلیون دلار در سه ماه گذشته رسید.
افزایش غیرمنتظره ذخایر مبادلاتی بیت کوین، سرمایه گذاران را نگران کرده 
است؛ در واقع، نگرانی اصلی احتمال کاهش قیمت بیت کوین به ویژه با توجه 

به کاهش اخیر آن به ۲۹ هزاردلار است.
افزایــش عرضه در صرافی ها اغلب به افزایــش تمایل دارندگان به فروش 
بیت کوین اشــاره دارد که به نوبه خود می تواند بر ارزش بازار آن تاثیر بگذارد. 
علیرغم بازگشــت اخیر بیت کوین به ۳۰هزار دلار، دارندگان بلندمدت به طور 
مداوم به موقعیت های بیت کوین خود افزودند و برخلاف انتظارات، این افزایش 
قیمــت، صاحبان کوتاه مدتــی را که معمولا روی افزایــش ارزش دارایی ها 

سرمایه گذاری می کنند را جذب نکرده است.
این پویایی به شدت با سناریوی سال ۲۰۱۹ که قیمت بیت کوین به ۱۱هزار 
دلار کاهش یافت و منجر به افزایش دارندگان کوتاه مدت شد، در تضاد است. اگر 
چه انباشت مداوم توسط دارندگان بلندمدت نشان دهنده اعتماد به بیت کوین 
است اما قیمت آن ممکن است واکنش مطلوبی نشان ندهد. داده های تاریخی 
نشان می دهد که قیمت بیت کوین زمانی افزایش می یابد که دارندگان کوتاه مدت 

در حالت انباشت هستند.
پس از رسیدن ارزش بیت کوین به بالاترین قیمت سالانه ۳۱ هزار و ۵۰۰ 
دلار، مسیر قیمت بیت کوین تا حد زیادی ثابت مانده است. داده ها نشان می دهد 
که قیمت بیت کوین ۱.۸ درصد کاهش یافته و به پایین ترین حد هفتگی ۲۹ 

هزار و ۴۵ دلار رسیده است.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۱۹ تریلیون دلار 
برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل  ۰.۰۹ درصد بیشتر شده است. 
در حــال حاضر ۴۸.۰۷ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین 

بوده که در یک روز ۰.۱۴ درصد کاهش داشته است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷.۷۹میلیارد دلار 
است که ۲۷.۹۱ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز 
در حال حاضر ۱.۷۶ میلیارد دلار است که ۹.۹۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته 
بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۱۵.۸۶ میلیارد 
دلار اســت که ۸۹.۱۶ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را 

تشکیل می دهد. 

 حداقــل حقوق کارمندان دولت نبایــد از ۷.۹ میلیون تومان
 کمتر باشد

اصــلاح تصویب نامه موضوع تعیین ضریب حقوق کارمندان، اعضای هیات 
علمی دانشــگاه ها و موسسات آموزش عالی، قضات و بازنشستگان کشوری و 

لشکری در سال ۱۴۰۲ ابلاغ شد.
 هیئت وزیران در جلسه ۱۴۰۲/۵/۱ به پیشنهاد شماره ۵۱۰۳۹/۱۷۲۵۷۹ 
مورخ ۲۸/ ۰۴/ ۱۴۰۲  معاونت حقوقی رئیس جمهور و به استناد اصل یکصد و 
سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب نامه شماره ۳۶۰۷/ 

ت ۶۱۱۲۴ ه مورخ ۱۵/ ۰۱/ ۱۴۰۲  به شرح زیر اصلاح کرد.
۱- در بند )۳( بعد از واژه »افزایش« واژه »ضریب« الحاق می شود.

۲- بند )۵( به شرح زیر اصلاح و تبصره های )۱( و )۲( آن به قوت خود باقی 
و متن زیر به عنوان تبصره )۳( به بند مذکور الحاق می شود.

۵ -در اجرای جز )۴( بند )الف( تبصره )۱۲( قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل 
کشور حداقل حقوق و مزایای مستمر شاغلان مشمول قانون مدیریت خدمات 
کشوری و حداقل حقوق سایر حقوق بگیران حداقل حقوق بازنشستگان و وظیفه 
بگیران مشمول صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای 
مسلح و سایر صندوقهای وابسته به دستگاه های اجرایی به میزان بیست درصد 

)۲۰( افزایش یافته و به شرح زیر تعیین می شود:
الف- برای کارمندان دستگاه های اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات 
کشــوری و سایر مشــمولان قانون مزبور و نیز بازنشستگان و وظیفه بگیران 
مشــمول صندوق بازنشستگی کشوری و ســازمان تأمین اجتماعی نیروهای 
مسلح و سایر صندوقهای وابسته به دستگاه های اجرایی به میزان بیست و نه 

میلیون و ششصد و پنجاه و هشت هزار )۲۹.۶۵۸.۰۰۰( ریال
ب- برای کارمندان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت 

به میزان شانزده میلیون و سی و چهار هزار و چهارصد )۱۶.۰۳۴۴۰۰( ریال
تبصــره -۳ در هر صورت رعایت حداقل مبلغ حکم کارگزینی موضوع بند 
)۶( این تصویب نامه در خصوص کارکنان رســمی، پیمانی، قرارداد کار معین 
)مشخص( و کارکنان طرح خدمت پزشکان و پیراپزشکان در وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی الزامی است.
۳- بند )۶( به شرح زیر اصلاح می شود:

الف- در ابتدای بند مذکور عبارت در اجرای جز )۱( بند )الف( تبصره )۱۲( 
قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور« الحاق می شود.

ب- عبارت »حداقل مبلغ حکم کارگزینی یا قرارداد افرادی که در سال جاری 
اســتخدام یا در قالب قرارداد کار معین )مشخص( یا طرح خدمت پزشکان و 
پیراپزشکان در وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به کارگیری می شوند 

هفتاد میلیون )۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال( تعیین می شود.« حذف می شود.
پ- در تبصــره )۱( بند یاد شــده، عبــارت و صرفاً در محاســبه پاداش 
پایــان خدمــت موضوع بنــد )ه( قانون بودجه ســال ۱۴۰۲ کل کشــور و 
 ذخیره مرخصی اســتحقاقی در زمان بازنشســتگی احتســاب می شــود.« 

حذف می گردد. 

 تغییر مهم در صدور کارت سوخت خودروهای صفر کیلومتر
مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش گفت: از این به بعد مالکان 
خودروهای صفر کیلومتر برای دریافت کارت سوخت خود باید به پلیس +۱۰ 

مراجعه کنند.
محمــد صادقــی، با بیــان اینکــه مالکین وســایل نقلیه نو شــماره که 
خــودروی خــود را در ســال جاری از شــرکت هــای خودروســاز تحویل 
گرفته ولی کارت هوشــمند ســوخت خــود را همچنان دریافــت نکرده اند، 
 لازم اســت جهــت پیگیری روند صــدور کارت خــود به هریــک از دفاتر

 پلیس + ۱۰ سراســر کشــور مراجعه کنند، اظهار کرد: این روند در گذشته 
اینگونه نبود و اکنون شرایط تغییر کرده است.

وی افزود: قبل از این کارت سوخت برای مالکان خودرو صفر کیلومتر صادر 
می شد اما از این به بعد لازم است همه مالکان خودرو اعم از صفرکیلومتر و غیره 

برای دریافت کارت سوخت خود به پلیس +۱۰ مراجعه کنند.
مدیر ســامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش در خصوص جایگزینی 
کارت های سوخت با کارت ملی، گفت: تا کنون طرحی در این رابطه نداشته ایم 

و این موضوع مطرح نیست.

  بهبود روابط 
بین الملل موجب رشد 

سرمایه گذاری، رفع 
نیاز جامعه، تقویت 

تکنولوژی های بخش 
تولید، افزایش عرضه 
محصولات و خدمات، 

کاهش تورم و هزینه های 
مبادلاتی و کاهش بهای 

تمام شده تولید را به 
دنبال خواهد داشت 
که همین مساله خود 

موجب افزایش سودآوری 
شرکت ها می شود.

آرزو  برهانی - ایده روز  |    معاون اجرایی کانون نهادهای سرمایه گذاری ایران با اعلام اینکه شاخص بورس بیش از انتظارات ایجاد شده در بازار نسبت 
به نرخ خوراک ۷ هزار تومانی اصلاح داشــته است، گفت: مقررات و قوانین حاکم در بازار سهام باید به گونه ای باشد تا مردم تشویق به سرمایه گذاری در 

این بازار به صورت بلندمدت شوند.

ده
چکی

ســیاوش وکیلی در مورد این سوال که یک بازار ایده آل 
و مطلوب باید دارای چه ویژگی هایی باشــد؟ پاسخ داد: بازار 
ایده آل و مطلوب برای ســرمایه گذاری مردم در بورس باید 
بازاری با شفافیت اطلاعاتی باشد و قواعد اقتصادی بر فراز و 

نشیب آن موثرتر از عوامل و پارامترهای سیاسی باشد.
وی اظهار داشــت: مقررات و قوانین حاکم در بازار سهام 
باید به گونه ای باشد تا مردم تشویق به سرمایه گذاری در این 

بازار به صورت بلندمدت شوند.
وکیلــی بــا اعــلام اینکه رونــد معامــلات در بورس و 
سرمایه گذاری در بازار سهام باید به گونه ای باشد که شایعات 
نقشی بر نوسانات سهام شــرکت ها در بورس نداشته باشد، 
گفت: ورود و خروج سرمایه گذاران به این بازار باید به راحتی 
صورت پذیرد و نقدشــوندگی آن برای همیشه حفظ شود، 
به گونه ای که هیچ ممنوعیتی برای ســرمایه گذاران در این 

بازار لحاظ نشود.

این کارشــناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: باید به طور 
حتم اقدامی صورت بگیرد تا امینت سرمایه گذاری در بورس 
حفظ شود و بازدهی این بازار از سایر بازارهای سرمایه گذاری 

و نیز بازارهایی که دلالی بر آن حاکم است، بیشتر باشد.

 بازار سرمایه باید پیش بینی پذیر باشد
معــاون کانون نهادهای ســرمایه گذاری ایران با تاکید بر 
اینکه متولیان اقتصادی کشــور باید به گونه ای اصول قوانین 
و مقررات بازار ســرمایه را تدوین کنند که زمینه پیش بینی 
پذیری بازار فراهم شــود، تاکید کرد: بازارهای موازی و غیر 
مولد باید با ابزارهایی کارآمد مانند ابزار مالیات ستانی بیشتر 
کنترل شود و در مقابل با معافیت و حمایت های جذاب زمینه 

سرمایه گذاری در بورس را فراهم کند.
وکیلــی اعلام کرد: این موضوع باید در بین ســهامداران 
تبیین شود، به گونه ای که هر چه افراد در برهه زمانی بیشتر 

در بازار حضور داشته باشد به همان میزان از منافع بیشتر برخوردار شوند.

 اقدامت مثبت بورس برای ایجاد شفافیت در بورس
وی اقدام اخیر سازمان بورس در زمینه انتشار گزارش تفسیری مدیریت 
شرکت ها را مثبت ارزیابی کرد و افزود: اطلاع رسانی، گزارش دهی و دسترسی 
به اطلاعات شرکت های پذیرفته شده در بورس باید بیش از گذشته تقویت 
شــود، همچنین در کنار این گونه مشــوق ها باید هم زمــان با خاطیان و 

سوءاستفاده کنندگان از اطلاعات نهانی برخورد بازدارنده صورت بگیرد.
این کارشــناس بازار ســرمایه ایجاد دیدگاه بلندمدت در بازار سرمایه را 
مستلزم اعتمادسازی دانست و گفت: بارها این موضوع مطرح شده که بورس 
آینه تمام نمای اقتصادی کشور است، با توجه به چنین مساله ای اگر وضعیت 
کلی اقتصاد کشور نامناسب باشد اما نماگرهای بورس با وضعیت مثبت همراه 
باشد این موضوع نشانه یک ناترازی در حوزه اقتصادی کشور، عدم هماهنگی 
شرایط با یکدیگر و تردید در تداوم روند صعودی شاخص بورس خواهد بود.

 سهامداران باید نگاه بلندمدت داشته باشند
وکیلی بیان کرد: این اتفاق در بلندمدت باعث تقویت دیدگاه کوتاه مدت 
در بین سهامداران و سرمایه گذاران می شود تا بتوانند استفاده قابل توجهی 

را از صعود شاخص بورس داشته باشند.
این کارشناس بازار سرمایه بهبود تعاملات سیاسی کشور با جهان را دیگر 
عامل تاثیرگذار بر ایجاد وضعیت مطلوب بازار ســرمایه عنوان کرد و گفت: 
بهبود روابط بین الملل موجب رشد سرمایه گذاری، رفع نیاز جامعه، تقویت 
تکنولوژی های بخش تولید، افزایش عرضه محصولات و خدمات، کاهش تورم 
و هزینه های مبادلاتی و کاهش بهای تمام شــده تولید را به دنبال خواهد 

داشت که همین مساله خود موجب افزایش سودآوری شرکت ها می شود.
وی معتقد است که با این اقدام اکوسیستم بازار سرمایه تقویت می شود 

و سهامداران از نگرش کوتاه مدت فاصله خواهند گرفت.
وکیلی با اعلام اینکه بهبود گزارش های مالی و اقتصادی شرکت ها و نیز 
انتشــار گزارش تفسیری مدیریت زمینه ســاز بازگشت اعتماد در گسترش 
سرمایه گذاری بلندمدت خواهد شد، اعلام کرد: با گسترش سهامداران عدالت 
باید این بخش از اطلاع رسانی ها مورد تقویت قرار بگیرند تا سهامداران بتوانند 

به صورت بلندمدت در بازار حضور داشته باشند.

 قیمت گذاری دستوری بازار سهام را از تعادل خارج می کند
این کارشــناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: واقعیت این است که باید 
در سایه شــفافیت اطلاعاتی، حفظ نقدشــوندگی بازار سرمایه و پرهیز از 
قیمت گذاری دســتوری فضایی فراهم شــود تا همه پارامترهای اقتصادی 
مانند تقابل تقاضا و عرضه در بازار سرمایه، قیمت گذاری و تعیین سودآوری 

شرکت ها در سایه رقابت شکل بگیرد.
وی بــا اعلام اینکه هرگونه دخالت و قیمت گذاری دســتوری، بازار را از 
تعادل خارج خواهد کرد، گفت: بهتر اســت اقدامی صورت بگیرد تا بازار راه 
خود را از نرخ خوراک جدا کند؛ بازار در چند وقت گذشــته واکنش خود را 

به نرخ خوراک هفت هزار تومانی نشان داده است.
وکیلی با اعلام اینکه شاخص بورس بیش از انتظارات ایجاد شده در بازار 
نسبت به نرخ خوراک هفت هزار تومانی اصلاح داشته است، افزود: بهتر است 
اقدامات و پیگیری هایی لازم برای فرمولی شــدن نرخ خوراک ادامه داشته 

باشد، اما این موضوع نباید بهانه ای برای ادامه ریزش شاخص بورس باشد.

مدیرکل صنایع خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت از تولید حدود ۴۴۳ 
هزار دستگاه خودرو از ابتدای امسال تا پایان تیر خبر داد که در هم سنجی با 

سال گذشته رشد ۳۰ درصدی نشان می دهد.
عبدالله توکلی لاهیجانی افزود: شــاهد به ثمر نشستن برنامه های تحولی 
دولت سیزدهم در حوزه تولید و تنظیم بازار خودرو هستیم و تمرکز بر فناوری 
های نوین در صنعت خودرو با تکیه بر توان شرکت های دانش بنیان در اولویت 

قرارگرفته است.
وی بیان داشت: از ابتدای امسال تاکنون نزدیک به ۳۶۳ هزار دستگاه خودروی 
سواری بصورت عبور مستقیم و کامل تولید شده که در مقایسه با ۲۵۷هزاردستگاه 

تولید کامل مدت مشابه پارسال، رشد ۴۱ درصدی را نشان می دهد.
توکلی لاهیجانی ادامه داد: در مدت یاد شده ۵۱ هزاردستگاه خودروی وانت 
در کشــور تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال از ۵۲ درصد رشد 

برخوردار بوده است.
وی ادامه داد: علاوه بر این، در چهار ماهه نخست امسال حدود ۹۹۰ دستگاه 

خودروی ون تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۶۰ درصد رشد را 
نشان می دهد. در این مدت نزدیک به ۷۱۵ دستگاه مینی بوس و اتوبوس نیز 

تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال بیان گر سه درصد رشد است.
این مقام مســوول وزارت صمت گفت: تولید حدود ۱۳هزار و ۷۰۰دستگاه 

انواع خودروی سنگین )کامیون، کامیونت و کشنده( و رشد ۷۷ درصد تولید در 
این حوزه، از دیگر آمار قابل ذکر است.

 رشد ۸۹ درصدی تولید خودروسازان خصوصی
وی اضافه کــرد: عــلاوه بــر این در چهار ماهه نخســت امســال بیش از 
۹۰هــزار دســتگاه خودرو در بخش خصوصی تولید شــد که در مقایســه با 
 تولید ۴۸هزار دســتگاه مدت مشــابه پارســال، نزدیک به ۸۹ درصد رشــد

 تولید را نشان می دهد.
توکلی لاهیجانی تصریح کرد: برای نخســتین بار در پایان سال گذشته به 
همــت انجمن ها وکارگروه های تخصصی که با وزارت صنعت، معدن و تجارت 
همکاری می کنند، گزارشی تحلیلی به همراه داده های تولید کیفیت بهره وری 
و غیره در صنعت خودروی کشــور منتشــر و با استقبال دست اندرکاران این 
صنعت مواجه شد. همچنین از سال گذشته آمارنامه خودروی کشور به صورت 

ماهانه منتشر می شود.

معاون اشتغال وزیر کار هدفگذاری ایجاد اشتغال در سال ۱۴۰۲ را بیش از یک 
میلیون و ۸۸ هزار فرصت شغلی عنوان کرد و از ثبت نام بیش از ۵۴ هزار کارجو 

و ۴۰۰۰ کارفرما در سامانه جست وجوی شغل خبر داد.
محمود کریمی بیرانوند به جزئیات برگزاری ششمین نشست شورای عالی اشتغال 
با حضور رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: در ابتدای جلسه، وزیر کار گزارشی از 
وضعیت اشتغال کشور به روایت اشتغال ایجادی وزارت کار و آمار بیکاری مرکز 
آمــار ارائه کرد که مطابق با آخرین آمار مرکز آمار ایران نرخ بیکاری کل در بهار 
امسال به نسبت بهار سال ۱۴۰۱ به عدد ۸.۲ درصد رسیده و کاهش یک درصدی 
را نشان می دهد.همچنین نرخ مشارکت اقتصادی به صورت همزمان سه دهم درصد 
افزایش پیدا کرده و نرخ اشتغال ناقص هم از ۹.۷ درصد به ۸.۳ درصد رسیده است.

وی افزود: اشــتغال ۴۴ ســاعت به بالا یعنی تمام وقت به ۷۱ درصد رسیده 
که نشــان از پویایی بــازار کار دارد.جمعیــت بیکار هــم از دو میلیون و ۴۰۰ 
 هــزار نفــر به دو میلیــون و ۱۶۴ هزار نفــر کاهش یافته و جمعیت شــاغل و 

فعال نیز افزایش پیدا کرده است.

 هدفگذاری ایجاد یک میلیون و ۸۸ هزار فرصت شغلی در سال ۱۴۰۲
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار درباره میزان تعهد اشتغال دولت 
در سال ۱۴۰۲ و اینکه با گذشت چهار ماه از سال هدفگذاری اشتغال تا چه اندازه 
محقق شده است؟ برنامه دولت سیزدهم از ابتدای استقرار ایجاد سالانه یک میلیون 
شغل است که هر ساله در ابتدای سال برنامه ریزی انجام می شود و تقسیم تعهدات 
دستگاهی و استانی انجام می گیرد و توسط وزیران کار و کشور به صورت همزمان 
به استان ها ابلاغ می شود.فروردین ماه امسال و شب تحویل سال تعهد استانداران به 
آنها ابلاغ شده و مطابق با تعهد پیش بینی شده روند نرخ بیکاری باید کاهشی باشد 
که خوشبختانه در بهار ۱۴۰۲ خود را نشان داده است.امسال تعهدی که برای کل 
کشور با کمک وزارت کشور درنظر گرفتیم یک میلیون و ۸۸ هزار و ۶۰۹ فرصت 
شغلی است که بین ۳۱ استان کشور تقسیم شده است.استانداران در شورای استان 
خودشان این تعهد را بین دستگاه های سطح استان تقسیم خواهند کرد و جمع 

دستگاه های سطح استان هم تعهد وزارتخانه ها را نشان می دهد.
کریمی بیرانوند که در یک گفت وگوی تلویزیونی سخن می گفت، درباره تعهد 
اشتغال دستگاه ها و سازمان ها بر اساس آمار سامانه رصد اشتغال گفت: بر اساس 
آخرین گزارشــی که از ســامانه دریافت کردیم به عدد ۲۴ درصد از تعهد امسال 
رســیده ایم.ســال قبل یعنی ۷ مرداد ۱۴۰۱ این عدد ۱۹.۵ درصد بود که نشان 
می دهد برنامه اشتغال امسال از سال گذشته چهار درصد جلوتر است.سال قبل 
تعهدی که برای کشور در نظر گرفته بودیم یک میلیون و ۲۱۲ هزار شغل بود و ما 

انباشتی از بازار کار از سال های قبل داشتیم و فشار زیادی به دستگاه ها و استان ها 
آوردیم که همراهی کردند.در بین دســتگاه ها در بحث افزایش اشتغال نسبت به 
تعداد ثبت نــه درصد به تعهد، وزارت صمت تا به امروز ۲۰ درصد، وزارت جهاد 
کشاورزی  ۲۵ درصد، کمیته امداد امام خمینی )ره( بیش از ۱۵ درصد، سازمان 
بهزیستی حدود ۲۳ درصد، بنیاد برکت بیش از ۱۵ درصد، بسیج سازندگی بیش 
از ۳۲ درصــد و مراکز آموزش فنــی و حرفه ای ۳۵ درصد به تعهدات خود عمل 
کردند.در بین استان ها نیز قزوین، هرمزگان و بوشهر بیشترین ثبت را به نسبت 
تعهداتشان داشتند و سه استان اصفهان، گلستان و گیلان هم کمترین تعهد را 

به ثبت رسانده اند.

 ثبت نام بیش از ۵۴ هزار کارجو و ۴۰۰۰ کارفرما در سامانه جست 
وجوی شغل

وی در پاسخ به این پرسش که آیا راه اندازی سامانه جست وجوی شغل تاثیری 
در ساماندهی بازار کار داشته است؟ گفت: سامانه یک ماه است که رونمایی شده و 
هدف از راه اندازی سامانه این است که هزینه شغل یابی برای کارفرمایان،کارجویان 
و کاریابی ها به حداقل برسد.ســاز و کار سامانه به نحوی است که کاریابی حلقه 
اتصال بین کارجو و کارفرما اســت.از یکطرف کار جویان می توانند با مراجعه به 
سامانه اطلاعات خود را ثبت کنند و درخواست های شغلی خود را ارائه بدهند و 
مطابق با استعدادها، ظرفیت ها و جغرافیایی که در آن زندگی می کنند اطلاعات 
خود را به ثبت برسانند.از آن طرف کارفرمایان می توانند نیازهای کارجویان خود 

را در رسته ها و مشاغل مورد نیاز ثبت کنند.
معاون وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی افزود: طبق آمار یکماه اخیر سامانه تعداد 
۵۴ هزار و ۴۴۳ کارجو و تعداد ۴۱۳۲ کارفرما در سامانه ثبت نام و اطلاعات خود 

را تکمیل کردند.تعداد فرصت های شغلی که توسط کارفرمایان و کاریابی ها روی 
ســامانه اعلام شده بیش از ۱۵۲ هزار فرصت شغلی بوده است که نشان می دهد 
فرصت های شغلی موجود در کشور دوبرابر کارجویان است.البته سامانه برای آنکه 
به اتقان آماری برسد باید چندماه کار کند تا اعلام نیاز از سوی کارجو و کارفرما 
مورد تحلیل قرار بگیرد.این آمار فقط برای جست و جوی شغل نیست و سکوهای 
مجازی دیگر هم در کشور فعالند که آنها هم آمارشان تقریبا شبیه همین است.

یعنی تعداد فرصت های شغلی اعلامی در این سکوها از تعداد کارجویانی که تقاضای 
شغل کردند بیشتر است.

کریمی بیرانوند در توضیح این امر گفت: یکی از علل مهم این رخداد این است 
که ما باید هم جنبه عرضه کار و هم جنبه تقاضای کار را ببینیم.در جنبه عرضه 
کار میانگین نرخ بیکاری فارغ التحصیلان ۳ تا ۴ درصد از میانگین نرخ بیکاری 
کشور بالاتر است.علتش این است کسی که صاحب مدرک تحصیلی مخصوصا در 
تحصیلات تکمیلی و بالاتر است چه از نظر شأن موردنظر چه از جهت درآمد مورد 
نظر هر شغلی را نمی پذیرد.از آن طرف کارفرمایان هم آن دسته از کارجویانی که 
دارای مهارت کاربردی در آن شغل باشند مورد نظرشان است و کارفرمایان متعددی 
به ما مراجعه می کنند که تقاضای کارجو دارند.در حال حاضر آمار اعلامی مربوط 

به بخش خصوصی است و دولت هیچ نقشی در ارائه این آمار ندارد.

  مشاغل و فرصت های شغلی پرتقاضا برای جذب نیروی کار 
معاون وزیر کار بیشــترین درخواست ها برای نیروی کار را در مشاغل فنی و 
مهندسی، آی تی، فناوری اطلاعات، مدیریت شرکت داری، حسابداری و بخش های 

حقوقی عنوان کرد که با افزایش تقاضا روبه رو هستند.
به گفته وی یکی از پرتقاضاترین شغل های مورد نیاز کارفرمایان و کاریابی ها، 
مربیان آموزش فنی و حرفه ای هستند که درصدر قرار دارند و یکی از دلایل این 
امر آن است که صدور مجوز تاسیس آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای در دولت 
سیزدهم تسهیل شد و به سه روز کاری کاهش یافت به همین دلیل مراکز متعددی 
در سراسر کشور به وجود آمدند که کارجو را صاحب مهارت کنند و آن طرف به 
مربیانی نیاز دارند که بتواند به کارجو مهارت کاربردی آموزش دهد؛ لذا تقاضا برای 
استخدام مربیان آموزش فنی و حرفه ای در سراسر کشور بیشترین ضریب را دارد.

معاون اشتغال وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی از دیگر مصوبات جلسه شورای 
عالی اشتغال را اولویت قرار گرفتن بخش تعاون ذکر کرد و گفت: در این جلسه 
مقرر شــد تا از منابع تبصره ۱۸ بودجه برای توسعه بخش تعاون در نظر گرفته 
شــود.همچنین با مصوبه ای که در شــورای تبصره ۱۸ داشتیم صندوق ضمانت 

سرمایه گذاری بخش تعاون نیز بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان تقویت شد.

رشد ۳۰ درصدی تولید خودرو تا پایان تیر

تعهد ایجاد بیش از یک میلیون و ۸۸ هزار شغل در سال ۱۴۰۲

 بیش از 3۰ هزار سامانه قابل حمل برق خورشیدی بین عشایر توزیع می شود
 مجری طرح برق روستایی شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( گفت: بیش از ۳۰ هزار سامانه قابل حمل برق خورشیدی برای تامین برق عشایر کشور تا پایان سال جاری توزیع می شود.

به گزارش از توانیر، »فرهاد شبیهی« افزود: طرح تامین برق عشایر در جهت توسعه عدالت و ارائه خدمات متوازن در کشور از سال ۱۳۹۹ در دستور کار شرکت توانیر قرار گرفته و به صورت جدی در حال انجام است.
وی اظهار داشت: بر اساس اعلام سازمان عشایر کشور، از تعداد ۳۵۳ هزار خانوار عشایر کشور، نزدیک به ۶۰ هزار خانوار عشایر کوچ رو از انرژی برق محروم هستند و شرکت توانیر با توجه به اهمیت قشر زحمتکش و مولد عشایر، برنامه 

تامین برق عشایر را از طریق سامانه های قابل حمل برق خورشیدی طرح ریزی و در دست اقدام دارد.
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10151015    

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 00157661870015766187بــه نــام امیــن چراغعلــی فرزنــد امیرحســین در تاریــخ بــه نــام امیــن چراغعلــی فرزنــد امیرحســین در تاریــخ 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/4/281402/4/28

10311031    

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00367954020036795402بــه نــام کــورش ســلگی فرزنــد غضنفــر  در تاریــخ بــه نــام کــورش ســلگی فرزنــد غضنفــر  در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 128128 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 39627488493962748849 و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 
39627488493962748849بــه نــام ســجاد فلاحــی فرزنــد نــادر در تاریــخ بــه نــام ســجاد فلاحــی فرزنــد نــادر در تاریــخ  1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 2252780072422527800724 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 7830000678300006 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 
2828__638638 م   م  2525 و کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی  و کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی 7830000678300006 و شــماره موتور  و شــماره موتور 2252780072422527800724  
ــام معصومــه نســایی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1402/2/11402/2/1   ــام معصومــه نســایی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  بــه ن و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک 2828__638638 م  م 2525 بــه ن
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

10661066  

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8686 ایــران  ایــران 136136 د  د 1515 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 8686 ایــران  ایــران 136136 د  د 1515  
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 45692428714569242871ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 45692428714569242871 و کارت ملــی ب ــه شــماره و گواهینامــه پایــه ســوم ب و گواهینامــه پایــه ســوم ب
رمضانعلــی یغمائــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ رمضانعلــی یغمائــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
اســت. اســت.ســاقط  ســاقط 

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شــماره 20935202732093520273 ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 20935202732093520273 و کارت ملــی ب ــه شــماره گواهینامــه  پایــه ســوم ب گواهینامــه  پایــه ســوم ب
محســن عبــدی سواســری فرزنــد علــی  در تاریــخ محســن عبــدی سواســری فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53099207575309920757بــه نــام محمــود  معینــی  فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام محمــود  معینــی  فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــایگان فرزن ــا ش ــام علیرض ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد محمدحس ــایگان فرزن ــا ش ــام علیرض ــه ن ــماره 45793645384579364538 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45913249824591324982 بــه نــام حمیدرضــا کلباســی فرزنــد حســین در تاریــخ  بــه نــام حمیدرضــا کلباســی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/221402/4/22 مفق

ــد حســین در تاریــخ 1402/1/141402/1/14   ــان فرزن ــام مینــا مرادی ــه ن ــد حســین در تاریــخ  ب ــان فرزن ــام مینــا مرادی ــه ن ــه شــماره 45600058694560005869 ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــنگ در  ــد هوش ــری فرزن ــا بیگل ــام محمدرض ــه ن ــنگ در  ب ــد هوش ــری فرزن ــا بیگل ــام محمدرض ــه ن ــماره 05700786520570078652 ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
تاریــخ تاریــخ 1401/9/91401/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 53099845775309984577 و  و 99 کارت  کارت  ــه دوم ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه دوم ب ــه پای ــه شــماره 53099845775309984577 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــی  ــاس ایمان ــام عب ــه ن ــی  ب ــاس ایمان ــام عب ــه ن ــماره 53099845775309984577 ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــذا و کارت نظ ــن غ ــی و کارت ب ــماره بانک ــه ش ــه ب ــام وظیف ــذا و کارت نظ ــن غ ــی و کارت ب بانک
شــهمیری فرزنــد احمــد در تاریــخ شــهمیری فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/4/291402/4/29 ســرقت گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ســرقت گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــش فرزن ــدی خیراندی ــام محمدمه ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــش فرزن ــدی خیراندی ــام محمدمه ــه ن ــماره 44205832584420583258ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/251402/4/25 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44227910014422791001بــه نــام حســین  حســینی فهرجــی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ بــه نــام حســین  حســینی فهرجــی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 
1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی  فرزن ــینی فهرج ــره حس ــام زه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی  فرزن ــینی فهرج ــره حس ــام زه ــه ن ــماره 44203242604420324260ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/4/201402/4/20 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 34233423بــه نــام ابوالفضــل  حســینی فهرجــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل  حســینی فهرجــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11851185
ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــری فرزن ــزدان اکب ــام ی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــری فرزن ــزدان اکب ــام ی ــه ن ــماره 45804537614580453761ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/21402/4/2 مفق

ــح  ــر فات ــام محمدباق ــه ن ــح ب ــر فات ــام محمدباق ــه ن ــماره 52000047485200004748ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــنامه و کارت مل شناس
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/4/301402/4/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه دو ب شــماره ملــی  ــه دو ب شــماره ملــی  و کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پای ــه شــماره 7878 و کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پای ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
45912627234591262723 بــه نــام جــواد شــریعتی فرزنــد مجیــد در تاریــخ  بــه نــام جــواد شــریعتی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/3/51402/3/5 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه  عــدد  دو  بیمــه   عــدد  دو   4242 شــماره  بــه  شناســنامه  و  شــماره   بــه  شناســنامه  و   45922464214592246421 شــماره  بــه  ملــی  شــماره »کارت  بــه  ملــی  »کارت 
شاســی  شــماره  ب  ماشــین   کارت  عــدد  دو  و  ســوخت  کارت  عــدد  دو  و  ماشــین  شاســی نامــه  شــماره  ب  ماشــین   کارت  عــدد  دو  و  ســوخت  کارت  عــدد  دو  و  ماشــین  نامــه 
 : :NASNAS411100411100HH13072661307266 و شــماره موتــور :  و شــماره موتــور : MM1313//58321315832131 و شــماره پــلاک :  و شــماره پــلاک : 9696ایــرانایــران495495صص6666

و شــماره شاســی :و شــماره شاســی :pTBGNLEMDpTBGNLEMD2260743222607432 شــماره موتور: شــماره موتور:YY,,KAKA2486601524866015بــا شــماره پــلاک بــا شــماره پــلاک 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/3/51402/3/5 مفق ــمعیل در تاری ــد محمداس ــان فرزن ــه عامری ــام فاطم ــه ن ــخ  ب ــمعیل در تاری ــد محمداس ــان فرزن ــه عامری ــام فاطم ــه ن ــران298298طط3535 ب ــرانای ::9696ای

ــار ســاقط اســت.« ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.«گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــخ 1402/3/51402/3/5   ــواد در تاری ــد ج ــریعتی فرزن ــن ش ــام معی ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــریعتی فرزن ــن ش ــام معی ــه ن ــماره 45807687524580768752ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

15061506
بیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پلاکبیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پلاک9393__975975قق6767بــه نــام زهــرا رنجبــر خانیمنی بــه نــام زهــرا رنجبــر خانیمنی 

فرزنــد مــی بخــش. در تاریــخ فرزنــد مــی بخــش. در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

ــخ  ــخ در تاری ــی 24201585812420158581در تاری ــد مل ــا ک ــد ب ــد حمی ــزدی فرزن ــعیده ای ــام س ــه ن ــی .ب ــد مل ــا ک ــد ب ــد حمی ــزدی فرزن ــعیده ای ــام س ــه ن ــه 33.ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/12/291401/12/29 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23910879692391087969بــه نــام فریــدون شــنبدی فرزنــد الــه داد در تاریــخ بــه نــام فریــدون شــنبدی فرزنــد الــه داد در تاریــخ 1402/3/51402/3/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــم  ــد کری ــام امی ــه ن ــم ب ــد کری ــام امی ــه ن ــه شــماره 35301189663530118966ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 35301189663530118966 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
پــور فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ پــور فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ 1400/6/11400/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــیله نقلی ــه . و کارت وس ــه  ب ــیله نقلی ــه . و کارت وس ــه 22 ب ــازی  و گواهینام ــت وکارت جانب ــرکت نف ــایی  کارت ش ــه کارت شناس ــازی  و گواهینام ــت وکارت جانب ــرکت نف ــایی  کارت ش کارت شناس
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/41402/5/4 مفق ــد عبدالحســین در تاری ــه فرزن ــام منصــور زنگن ــه ن ــخ ب ــد عبدالحســین در تاری ــه فرزن ــام منصــور زنگن ــه ن ــه شــماره 4949__555555صص1111ب ــه شــماره ب ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22915353822291535382بــه نــام قــدرت الله جــوکار فرزنــد امرالــه در تاریــخ بــه نــام قــدرت الله جــوکار فرزنــد امرالــه در تاریــخ 1402/3/151402/3/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام حســن مظاهــری فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ  ــه ن ــام حســن مظاهــری فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ب ــه ن کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9393__184184مم2525ب
1402/4/221402/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 59999357925999935792بــه نــام صفیــه پارســانیا فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ بــه نــام صفیــه پارســانیا فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ 1401/10/51401/10/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــی ام ــد عل ــرادی کشــکولی فرزن ــی م ــام عل ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــی ام ــد عل ــرادی کشــکولی فرزن ــی م ــام عل ــه ن ــه شــماره 24510636022451063602ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/2/20 1402/2/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــرام در تاری ــد به ــی فرزن ــروش کنعان ــام س ــه ن ــخ ب ــرام در تاری ــد به ــی فرزن ــروش کنعان ــام س ــه ن ــماره 22858896152285889615ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــدی فرزن ــف احم ــام یوس ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــدی فرزن ــف احم ــام یوس ــه ن ــماره 25400202242540020224ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/241402/4/24 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24515174092451517409 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 773773بــه نــام الهــام غفــاری فرزنــد فضــل بــه نــام الهــام غفــاری فرزنــد فضــل 
الــه در تاریــخ الــه در تاریــخ  1402/2/20 1402/2/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــلا ریحان ــام لی ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــلا ریحان ــام لی ــه ن ــماره 22942320542294232054ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــم زارع پیش ــام محمدهاش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــم زارع پیش ــام محمدهاش ــه ن ــماره 54697949465469794946ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــه شــماره  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 9393__986986نن8282 و کارت مل ــه شــماره . و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره  ب ــه شــماره . و کارت وســیله نقلیــه ب گواهینامــه گواهینامــه 22 ب
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/231402/4/23 مفق ــر در تاری ــد مظف ــکولی فرزن ــی کش ــد کریم ــام محم ــه ن ــخ  و   ب ــر در تاری ــد مظف ــکولی فرزن ــی کش ــد کریم ــام محم ــه ن 24507946702450794670 و   ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23921052612392105261بــه نــام علــی عزیــزی فرزنــد مظفــر در تاریــخ بــه نــام علــی عزیــزی فرزنــد مظفــر در تاریــخ  1402/4/3 1402/4/3مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22918741522291874152بــه نــام علــی شــریفی فرزنــد احــد در تاریــخ بــه نــام علــی شــریفی فرزنــد احــد در تاریــخ  1402/4/24 1402/4/24مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 23920786532392078653 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 23920786532392078653بــه نــام زهــرا شــایالی بــه نــام زهــرا شــایالی 
فرزنــد علــی نظــر در تاریــخ فرزنــد علــی نظــر در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد عزیزال ــی فرزن ــی کنم ــان ملائ ــام احس ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد عزیزال ــی فرزن ــی کنم ــان ملائ ــام احس ــه ن ــماره 46800234494680023449ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/201402/3/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23708653772370865377بــه نــام غلامرضــا زارع فرزنــد جــان محمــد در تاریــخ بــه نــام غلامرضــا زارع فرزنــد جــان محمــد در تاریــخ 1402/4/21402/4/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد محمدامی ــی فرزن ــحق بیگ ــا اس ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد محمدامی ــی فرزن ــحق بیگ ــا اس ــام علیرض ــه ن ــماره 22863486772286348677ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/3/281402/3/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22934479112293447911بــه نــام غلامعلــی بردبــار فرزنــد سرمســت در تاریــخ بــه نــام غلامعلــی بردبــار فرزنــد سرمســت در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 64895946096489594609بــه نــام ســعید زاهدیــان فرزنــد عیــن الــه در تاریــخ بــه نــام ســعید زاهدیــان فرزنــد عیــن الــه در تاریــخ 1401/6/201401/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42698315294269831529بــه نــام مریــم محمــودی فرزنــد جعفــر علــی در تاریــخ بــه نــام مریــم محمــودی فرزنــد جعفــر علــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

جزئیات تشدید حفاظت از منابع آبی در 
برنامه هفتم توسعه

زهرا جعفری-ایده روز|  سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه گفت:طبق لایحه برنامه هفتم وزارت نیرو مجاز است 
تا برخی از وظایف خود در زمینه حفاظت از منابع آب زیر زمینی و تعمیر و نگهداری شبکه های آبیاری را به تشکل های مردمی 

و غیردولتی واگذار کند.

سخنگوی کمیســیون تلفیق برنامه هفتم توسعه گفت:طبق لایحه برنامه هفتم وزارت نیرو 
مجاز است تا برخی از وظایف خود در زمینه حفاظت از منابع آب زیر زمینی و تعمیر و نگهداری 

شبکه های آبیاری را به تشکل های مردمی و غیردولتی واگذار کند.
 محسن زنگنه در توضیح جلسه روز یکشنبه کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه به خبرنگاران 
گفت: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق، دولت، صنایع بزرگ و آب بر را ملزم کرد تا طبق برنامه زمان 

بندی شده منابع آبی خود را با منابع آبی نامتعارف از جمله پساب جایگزین کنند.
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه افزود: بعد از زمان ابلاغ قانون، آب بهای صنایع 
بزرگ آب بر براســاس آب های نامتعارف و قیمت آب پساب محاسبه می شود، البته موضوع این 

مصوبه مربوط به استان ها است که ظرفیت استفاده از پساب در آنها وجود دارد.
وی با اشاره به مصوبه کمیسیون مبنی بر اینکه تمام چاه های آب دستگاه های اجرایی، نهادهای 
عمومی غیردولتی، نهادهای انقلاب اسلامی و نیروهای نظامی به کنتور هوشمند مجهز می شوند، 
تصریح کرد: این تجهیز براســاس میزان آب برداشــت است که وزارت نیرو اعلام می کند و این 

دستگاه ها بیش از سقف تعیین شده، مجاز به برداشت از چاه ها نیستند.
زنگنه اضافه کرد: همچنین در شرایط تنش آبی این نهادها مکلف شدند که چاه ها و زمین های 

مستعد منابع آبی را در اختیار وزارت نیرو قرار دهند.
وی با اشــاره به دیگر مصوبه کمیســیون که طبق آن از سال دوم اجرای برنامه هفتم توسعه 
تامین آبیاری فضای سبز در شهرها و شهرداری ها با آب شرب عملا ممنوع می شود، گفت: البته 
کمیسیون در این بخش تاکید کرد که استفاده از آب شرب برای آبیاری تنها در صورتی امکان 
پذیر است که به صورت محدود بوده و آب جایگزین وجود نداشته باشد. همچنین شهرداری ها 

باید از سال دوم برنامه آبهای جایگزین را جایگزین آب شرب کنند.
سخنگوی کمیســیون تلفیق برنامه هفتم توسعه درباره اســتفاده تشکل ها و مجموعه های 
غیردولتی در زمینه انجام برخی از تکالیف وزارت نیرو خاطرنشان کرد: طبق مصوبه کمیسیون، 
وزارت نیرو مجاز شد تا برخی از وظایف و تکالیف خود در زمینه حفاظت از منابع آب زیر زمینی و 
همچنین تعمیر و نگهداری شبکه های آبیاری را به تشکل های مردمی و غیردولتی واگذار کند. این 
اقدام عملا در جهت مردمی سازی اقتصاد و استفاده از ظرفیت های غیردولتی محسوب می شود.

 دیدار مدیرکل امور مالیاتی گیلان با شهردار رشت
 مرجان عباس زاده رشت- مدیرکل امورمالیاتی استان 
گیلان به همراه معاونین خود با رحیم شــوقی شهردار 

رشت دیدار و گفت وگو کرد.
شــهردار رشت در این جلســه ابراز کرد: شهرداری 
رشت قصد دارد چندین پروژه کلان مقیاس را در قالب 
پروژه های میثاق شــروع کند و مقدمات اجرای این کار 
اعم از اعلام فراخوان و انتخاب پیمانکار هم با حمایت و 

پشتیبانی شورای اسلامی شهر فراهم شده است. 
شوقی ابراز داشت: شهرداری رشت درآمدها و بودجه خود را طبق برنامه ای 
که تدوین شده در امور خدمات رسانی به شهروندان هزینه می کند بنابراین دیگر 
سازمان ها و دستگاه ها نظیر سازمان امور مالیاتی هم می تواند در این مسیر یار 

و همراه مدیریت شهری باشد. 
وی اذعان کرد: افزایش سهم شهرداری از مالیات بر ارزش افزوده و مواردی 
از این دست می تواند در بهتر شدن فرآیند ارائه خدمات شهرداری نقشی اثرگذار 
و ویژه داشته باشد از طرفی شهرداری هم به عنوان نهادی مردم محور در این 

مسیر از هیچ تلاشی مضایقه نکرده و نمی کند. 
رضا برهانی نیا مدیرکل امور مالیاتی استان گیلان هم در این جلسه با تاکید 
بر اینکه این سازمان برای کمک به شهرداری رشت با هدف توسعه و تعالی شهر 
آماده است تصریح کرد: نگاه ما این است که هر چه قدر به نهاد شهرداری کمک 

شود سود چنین اقدامی به خود شهروندان خواهد رسید.
لازم به ذکر است، در این جلسه توسط شهردار رشت از مدیرکل و معاونین 
سازمان امور مالیاتی استان گیلان بابت همکاری های مشترک و صفرکردن بدهی 

مالیاتی شهرداری با اهدای لوح سپاس، تقدیر به عمل آمد.

 برای ایام اربعین حســینی 20دستگاه اتوبوس آمبولانس در 
مرز مهران مستقر می شود

جاســم محمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام  درگفتگوی 
اختصاصی با ایده روز اظهار داشت: برنامه ریزی های  لازم از سوی دانشگاه 
علوم پزشکی استان ایلام برای اربعین در مرز مهران به کارگرفته شده است.

وی با اشــاره به اینکه زمینه استقرار 20 دستگاه اتوبوس آمبولانس در 
مرز مهران  افزود: بیش از 97 دســتگاه آمبولانس نیز در مناطق مختلف 

استان درشهر مهران مستقر خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام بیان کرد: بیش از چهار نقطه 
در پایانه مرزی مهران برای اســتقرار بیمارستان های صحرایی پیش بینی 

شده است.
 وی افزود :   درخواست از سازمان های مختلف برای استقرار بیمارستان 
صحرایی، با هدف و نظر به کارآیی دقیق تر سیســتم های سرمایشــی در 

بیمارستان ها با توجه به گرمای مهران است.
وی اظهار ادامه داد : مرکز فوریت های پزشکی در مرز مهران به مساحت 
2 هزار و 200 مترمربع تا اربعین تکمیل می شود و به تازگی چهار میلیارد 

تومان تجهیزات نیز وارد این مرکز شده است.
وی خاطرنشان کرد : بیش از 150 تن سرم برای ایام اربعین در استان 
ایلام ذخیره ســازی شده و در بحث تامین دارو و دیگر تجهیزات پزشکی 

همه نیاز ها اندیشیده شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام تاکید کرد: با توجه به گرمای 
بیش از حد هوا طی ایام اربعین در شهرســتان مهران، برای جلوگیری از 
گرمازدگی، اتاق ســرد توســط عوامل اورژانس استان در مسیر های پایانه 

احداث می شوند.

  فرماندار مهران: 30 ایستگاه خروج و ورود زوار در مرز مهران فعال است
فرماندار مهران گفت:30 دروازه ورود و خروج زوار برای حضور برای مراسم اربعین حسینی در 2 طرف مرز مهران فعال است. علی عباس شفیعی، فرماندار مهران در گفتگو با ایده روزگفت: هم اکنون 30 ایستگاه ورود و خروج زوار در 2 طرف مرز 
مهران فعال است، در حالیکه تا پیش از افزایش تعداد زائران تنها 14 گیت مرز فعال بود. وی افزود: تمام امکانات و تمهیدات لازم برای تردد زائران تاسوعا و عاشورای حسینی از جمله دهها ایستگاه آب خنک در پایانه مرزی مهران فراهم شده است.

وی ادامه داد: ایستگاه های آب توسط دستگاه های اجرایی در سطح شهر مهران و در مسیر تردد زائران خدمات رسانی می کنند. به گفته فرماندار مهران 50 دستگاه اتوبوس با همکاری سازمان اتوبوس رانی شهرداری ایلام و همکاری شهرداری 
مهران کار خدمات رسانی و حمل و نقل دورن شهری به زائران را انجام می دهند. شفیعی اضافه کرد: ظرفیت تمام پارکینگ های داخل شهر مهران با هماهنگی شهرداری مهران پر شده است. وی بیان کرد: دستگاه های امدادی، چون دانشگاه علوم 

پزشکی، اورژانس فوریت های پیش بیمارستانی و هلال احمر آماده ارائه خدمات درمانی به زائران متقاضی هستند.

پایداری واستمرار جریان سالم حاکم بر فعالیت های مخابراتی 

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان با رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه

دستگیری وکیل کلاهبردار با هوشیاری حفاظت و اطلاعات دادگستری گلستان در گنبدکاووس

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | مدیر مخابرات منطقه گلستان در حضور 
کارکنان اداره پشتیبانی و تدارکات بر پایداری واستمرار جریان سالم حاکم برفعالیت 
های مخابراتی تأکید کرد.  به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان 
، دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در جمع کارکنان اداره پشتیبانی و تدارکات بر 
استمرار و پایداری جریان سالم حاکم بر فعالیت های تدارکاتی تأکید کرد وگفت :در 

حال حاضر با رصد های صورت گرفته سلامت اجرای فعالیت ها در این بخش قابل 
مشاهده بوده واین نشان از تعهد وسلامت کاری همکاران در این مجموعه است .

وی با اشاره به انجام فعالیت ها براساس دستورالعمل ها وبخش نامه های شرکت 
مخابرات ایران گفت: نگاه کارشناسی و ورود به جزئیات قراردادها همچنین تسلط به 
قوانین وآئین نامه معاملات از ضروریات بوده وهمکاران مادر حوزه پشتیبانی وتدارکات 

با افزایش تعاملات بین بخشی وارتقاء سطح آگاهی ودانش می بایست فعالیت ها رو 
به نحواحسن پیش برده تا جریان سالم کاری حاکم مستمر بماند . وی سکوت در 
مقابل اجرای ناصحیح فرآیندها را جایز ندانست وگفت: سرعت انجام کار نباید موجب 
اجرای غیر قانونی فعالیت شود. مدیر مخابرات منطقه گلستان نظارت کامل برکار 
پیمانکاران را مهم دانست وآنرا باعث افزایش کیفیت خدمات مخابراتی عنوان کرد .

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | در راستای استفاده از ظرفیتهای بالقوه 
امامان جمعه استان گلستان جهت تشویق مردم به صرفه جویی در مصرف انرژی 
بخصوص همراهی در طرح ساماندهی کارتهای سوخت اضطراری جایگاه ها و استفاده 
از کارت شخصی سوخت، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 
با رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی، مدیر 

منطقه در این دیدار ضمن ارئه گزارشی از فعالیتهای شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی در ارائه خدمات به مردم شــریف استان، به تبیین طرح ساماندهی کارتهای 
اضطرای جایگاهها و مزایای استفاده از کارت هوشمند سوخت شخصی جهت صرفه 
جویی در مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق و هدر رفت سرمایه ملی پرداخت. 
حسینی افزود: بی شک ائمه جمعه با تشریح و تاکید موضوع استفاده از کارتهای 
سوخت شخصی با هدف مدیریت مصرف فراورده های نفتی و جلوگیری از قاچاق 

آن می توانند نقش موثری در پیش برد اهداف دولت محترم و شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی ایفا کنند. در ادامه حجت الاسلام کیایی ضمن تقدیر از عملکرد 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان جهت تامین و توزیع سوخت 
بخشهای مختلف، گفت: باهماهنگی با ائمه جمعه استان اقدامات لازم را جهت بیان 
مزایای طرح ساماندهی کارتهای سوخت در جایگاهها و تاکید به استفاده از کارتهای 

هوشمند سوخت شخصی را انجام می دهیم.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | وکیلی که با جعل اوراق قضایی و تهدید 
از اشــخاص ،کلاهبرداری می کرد  در شهرستان گنبدکاووس توسط کارشناسان 
حفاظت واطلاعات دادگستری استان گلستان شناسایی و دستگیر شد .به گزارش 
روابط عمومی دادگستری گلستان -  رئیس کل دادگستری گلستان این خبر را اعلام 
کرد و  گفت: متهم با سوء استفاده از جایگاه خود به عنوان وکیل، قربانیان خود را 
در راهروهای دادگستری و دادسرا ، شناسایی و پس ازجلب  اعتماد آنان، در ازای 

مبالغ چند میلیونی وعده پیگیری پرونده های آنان را می داد. حیدر آسیابی افزود: 
این فرد همچنین با جعل اوراق قضایی، مدعی صدور حکم جلب قربانیان می شد و 
با این ترفند هم از افراد برای رفع مشکلی که اصلا وجود خارجی نداشت ، پول می 
گرفت. این مقام ارشد قوه قضاییه  در استان گلستان گفت: کارشناسان حفاظت و 
اطلاعات دادگستری استان به رفت و آمد ها و رفتار این وکیل مشکوک شدند و پس 
از چند ماه  رصد و کار اطلاعاتی،  از اقدامات مجرمانه او پرده برداشتند و بالاخره  

هنگام ارتکاب جرم،  دستگیر و روانه زندان شد.  حیدر آسیابی افزود: پرونده متهم 
در شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب  گنبدکاووس در حال تکمیل 
تحقیقات است  و افرادی که قربانی این فرد شده اند برای طرح شکایت  می توانند 
به این شعبه مراجعه کنند. شماره 1580 حفاظت و اطلاعات دادگستری گلستان 
در طول شبانه روز ، گزارش های مردم درباره  کارچاق کن ها و متخلفان در حوزه 

های قضایی و دستگاه های تابعه قوه قضاییه در استان را ثبت و ضبط می کند.



5
شماره : 
1711

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24505652312450565231بــه نــام جمشــید حســنی فرزنــد اســکندر در تاریــخ بــه نــام جمشــید حســنی فرزنــد اســکندر در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25721381412572138141 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 25721381412572138141بــه نــام اشــرف جاویــدی بــه نــام اشــرف جاویــدی 
فرزنــد محمدحســین در تاریــخ فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1402/2/301402/2/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره . و شناســنامه بــه شــماره  بــه شــماره . و شناســنامه بــه شــماره 22815660802281566080 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــام فاطمــه صادقــی فرزنــد ایمــور در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و  ــام فاطمــه صادقــی فرزنــد ایمــور در تاریــخ بــه ن 22815660802281566080بــه ن

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.از درجــه اعتب از درجــه اعتب

ــخ 1402/3/31402/3/3   ــر در تاری ــد اصغ ــداری فرزن ــکان نگه ــام اش ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــداری فرزن ــکان نگه ــام اش ــه ن ــماره 65500565536550056553ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
ــماره 25501611142550161114  و   و  ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــماره 25501611142550161114 و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــماره  ــماره و ش ــران 939939نن8585و ش ــران ای ــماره پلاک7373ای ــه ش ــه ب ــه نام ــماره پلاکو بیم ــه ش ــه ب ــه نام ــماره 25501611142550161114و بیم ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــام امیــن  قلمــداد فرزن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــام امیــن  قلمــداد فرزن ــه ن شاســیشاســی218586218586و شــماره موتورو شــماره موتور1149005326111490053261ب

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/4 1402/5/4مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 562562بــه نــام فاطمــه ارانــه فرزنــد جمشــید در تاریــخ بــه نــام فاطمــه ارانــه فرزنــد جمشــید در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20122012        

موتــور:  شــماره  و  موتــور:   شــماره  و   NAANNAAN410410CC77BEBE002818002818: شــماره شاســی  شــماره  بــه  کمپانــی  :ســند  شــماره شاســی  شــماره  بــه  کمپانــی  ســند 
1269000626412690006264 و شــماره پــلاک:  و شــماره پــلاک: 184184//3838هه5252بــه نــام رحیــم قــادری  فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ بــه نــام رحیــم قــادری  فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/4/41402/4/4

20652065
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07952943280795294328بــه نــام عبــاس قلــی بهمــدی  فرزنــد رســتم در تاریــخ بــه نــام عبــاس قلــی بهمــدی  فرزنــد رســتم در تاریــخ 

 1402/4/25 1402/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20842084
ــا شــماره  ــا شــماره  و ب ــا  VINVIN::IRAHQIRAHQ9944799447TFTF1922419224 و ب ــا   و ب ــران 141141 و ب ــران  ای ــه شــماره 2813528135 ای ــور ب ــماره کارت موت ــه ش ــور ب کارت موت
ــه  ــه  ب ــی NN11WEDXGELLAFWEDXGELLAF1922419224 ب ــماره شاس ــا ش ــی  و ب ــماره شاس ــا ش ــور 1717AA5451954519**WHWH162162FMLFML11 و ب ــور موت موت
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــخ  در تاری ــی 60396529936039652993 در تاری ــا شــماره مل ــولاد ب ــد ف ــژاد فرزن ــب ن ــام کاظــم طال ــی ن ــا شــماره مل ــولاد ب ــد ف ــژاد فرزن ــب ن ــام کاظــم طال ن

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60396529936039652993بــه نــام کاظــم طالــب نــژاد فرزنــد فــولاد در تاریــخ بــه نــام کاظــم طالــب نــژاد فرزنــد فــولاد در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد عســگر در تاری ــودرزی فرزن ــام ســعید گ ــه ن ــخ ب ــد عســگر در تاری ــودرزی فرزن ــام ســعید گ ــه ن ــه شــماره 15832707791583270779ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــهیل صادق ــام س ــه ن ــخ ب ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــهیل صادق ــام س ــه ن ــماره 00110385350011038535ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/41402/5/4   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــید همت ــام فرش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــید همت ــام فرش ــه ن ــماره 00126687370012668737ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/61402/4/6   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرا احمدخان ــام زه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرا احمدخان ــام زه ــه ن ــماره 00367639850036763985ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 01544249860154424986بــه نــام آرتیــن ملکــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام آرتیــن ملکــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
21102110

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــلاک 7373 ج  ج 373373 ایــران  ایــران 7878بــه نــام اکبــر امینــی بــه نــام اکبــر امینــی 
فرزند مسلم در تاریخ فرزند مسلم در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

          
23012301

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 2626 ط  ط 953953 ایــران  ایــران 5959 ، سیســتم ســایپا ، رنــگ ســفید ، مــدل  ، سیســتم ســایپا ، رنــگ ســفید ، مــدل 
13951395 ، شــماره شاســی  ، شــماره شاســی NASNAS411100411100GG12943761294376 ، شــماره موتــور  ، شــماره موتــور MM135786935135786935 بــه نــام رقیــه  بــه نــام رقیــه 
کمــال غریبــی مفــرد فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ کمــال غریبــی مفــرد فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه 33 و ) کارت ماشــین و بیمــه و معاینــه فنــی شــماره  و ) کارت ماشــین و بیمــه و معاینــه فنــی شــماره 
ــی  ــماره مل ــه ش ــی  ( ب ــماره مل ــه ش ــدل 13831383 ( ب ــکی ، م ــگ مش ــبک ، رن ــتم هاش ــدل  ، سیس ــکی ، م ــگ مش ــبک ، رن ــتم هاش ــران 5959 ، سیس ــران  ای ــلاک 3232 د  د 681681 ای ــلاک پ پ
21101823262110182326 و کارت عاربانــک ملــی ، رفــاه  بــه نــام حســین حاجــی محمدعلــی فرزنــد ولــی در تاریــخ  و کارت عاربانــک ملــی ، رفــاه  بــه نــام حســین حاجــی محمدعلــی فرزنــد ولــی در تاریــخ 

1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25072507
ــام مجتبــی هدائیــان  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1402/5/41402/5/4   ــه ن ــام مجتبــی هدائیــان  فرزنــد رضــا  در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12867940991286794099ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12726765441272676544 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12726765441272676544و کارت ســوخت  و کارت ســوخت  
و ســیم  کارت بــه نــام مهــدی صالحــی  فرزنــد علــی فتــح در تاریــخ و ســیم  کارت بــه نــام مهــدی صالحــی  فرزنــد علــی فتــح در تاریــخ 1402/4/41402/4/4 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 17506718671750671867بــه نــام محمدرضــا خلــق آمــوز  فرزنــد غلامحســین  در بــه نــام محمدرضــا خلــق آمــوز  فرزنــد غلامحســین  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی  در تاری ــد محمدعل ــاش زاده فرزن ــم نق ــام عبدالرحی ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد محمدعل ــاش زاده فرزن ــم نق ــام عبدالرحی ــه ن ــه شــماره 366366ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 12703429161270342916 و  و  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 12703429161270342916 و کارت نظ ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه  دو ب ــه پای گواهینام
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12703429161270342916بــه نــام مســعود روان  بخــش حبیــب آبــادی  فرزنــد محمــود  در بــه نــام مســعود روان  بخــش حبیــب آبــادی  فرزنــد محمــود  در 

تاریــخ تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25082508
ــخ 1402/2/11402/2/1   ــدر در تاری ــد حی ــی فرزن ــام مرتضــی رضای ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد حی ــی فرزن ــام مرتضــی رضای ــه ن ــه شــماره 12829933211282993321ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12737455411273745541 و گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره بــه نــام گلنــاز فاضــل انــواری  و گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره بــه نــام گلنــاز فاضــل انــواری 
فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  خــودرو  نامــه  بیمــه  و  شــماره   بــه  خــودرو  نامــه  بیمــه  و   6767 ایــران  ایــران    488488 1919ن ن  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره کارت  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
31258353125835//0101//000356000356بــه نــام فاطمــه پســندی فرزنــد تقــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه پســندی فرزنــد تقــی در تاریــخ 1402/3/151402/3/15 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

ــه تیمــوری فرزنــد صــادق در تاریــخ 1402/4/11402/4/1   ــام محبوب ــه ن ــه تیمــوری فرزنــد صــادق در تاریــخ ب ــام محبوب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12909180311290918031ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد احمــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1   ــام مرضیــه تــاج آبــی فرزن ــه ن ــد احمــد در تاریــخ ب ــام مرضیــه تــاج آبــی فرزن ــه ن ــه شــماره 44325957114432595711ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41305412264130541226بــه نــام مســعود مقدســی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مســعود مقدســی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10916554311091655431بــه نــام محمــود زمانــی فرزنــد غــلام رضــا در تاریــخ بــه نــام محمــود زمانــی فرزنــد غــلام رضــا در تاریــخ 1402/1/101402/1/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام زهــرا احمــدی فرزن ــه ن ــد ب ــام زهــرا احمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 12905278731290527873ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 16571657 و کارت ملــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
محمدرضــا در تاریــخ محمدرضــا در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/311402/4/31   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــرک زهران ــدی ت ــام مه ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــرک زهران ــدی ت ــام مه ــه ن ــماره 16071607ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محســن کاظمــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/5/11402/5/1   ــام محســن کاظمــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12867198111286719811بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12856854741285685474بــه نــام حســین شــهرناز کیــان اصفهانــی فرزنــد نعمــت الله در بــه نــام حســین شــهرناز کیــان اصفهانــی فرزنــد نعمــت الله در 
تاریــخ تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12883482901288348290بــه نــام امیــر حجــازی فرزنــد ســید حســن در تاریــخ بــه نــام امیــر حجــازی فرزنــد ســید حســن در تاریــخ 1402/4/191402/4/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد هاشــم در تاریــخ 1402/4/101402/4/10   ــام ملــوک ســترکی فرزن ــه ن ــخ ب ــد هاشــم در تاری ــام ملــوک ســترکی فرزن ــه ن ــه شــماره 12854009331285400933ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســها قــادری  ــه ن ــام ســها قــادری ب ــه ن ــه شــماره 12780940081278094008ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 12780940081278094008 و کارت ملــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
قهفرخــی فرزنــد جــواد در تاریــخ قهفرخــی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12783502511278350251بــه نــام امیرارســلان باقــری فرزنــد ســهراب در تاریــخ بــه نــام امیرارســلان باقــری فرزنــد ســهراب در تاریــخ 1402/3/151402/3/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد نادعل ــادی فرزن ــری نصراب ــن نص ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نادعل ــادی فرزن ــری نصراب ــن نص ــام حس ــه ن ــماره 12834877131283487713ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12845719551284571955بــه نــام صدیقــه ریاحــی اصــل فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام صدیقــه ریاحــی اصــل فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12734333191273433319بــه نــام فرنــاز یــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام فرنــاز یــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/1/101402/1/10 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12877962061287796206 و گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره بــه نــام ناصــر ســجادی جزیــی  و گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره بــه نــام ناصــر ســجادی جزیــی 
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/9/141400/9/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــهابی ازادان ــه ش ــام نجم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــهابی ازادان ــه ش ــام نجم ــه ن ــماره 12921493021292149302ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/3/6 1402/3/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2929 و  و 494494 ایــران  ایــران 5353بــه نــام زهــرا ســادات خوراســگانی فرزنــد فضــل الله بــه نــام زهــرا ســادات خوراســگانی فرزنــد فضــل الله 
در تاریــخ در تاریــخ  1401/11/10 1401/11/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
ــد  ــی فرزن ــام رســول ملای ــه ن ــد ب ــی فرزن ــام رســول ملای ــه ن ــران 621621ب ــران  ای ــلاک 8196581965 ای ــه شــماره پ ــور ســیکلت ب ــلاک کارت ســوخت موت ــه شــماره پ ــور ســیکلت ب کارت ســوخت موت

خدارحــم در تاریــخ خدارحــم در تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12904470471290447047 و گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره بــه نــام اکبــر ابراهیمــی فرزنــد  و گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره بــه نــام اکبــر ابراهیمــی فرزنــد 
حیــدر در تاریــخ حیــدر در تاریــخ  1402/4/21 1402/4/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2091120911 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12921263961292126396بــه نــام محســن زراعتــی شــمس بــه نــام محســن زراعتــی شــمس 
ابــادی فرزنــد مانــده علــی در تاریــخ ابــادی فرزنــد مانــده علــی در تاریــخ 1401/2/101401/2/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12898881591289888159 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 22بــه نــام اختــر نصــری نصرابــادی فرزنــد بــه نــام اختــر نصــری نصرابــادی فرزنــد 
علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــی فرزن ــی پورفریدون ــی عل ــام عل ــه ن ــخ ب ــعود در تاری ــد مس ــی فرزن ــی پورفریدون ــی عل ــام عل ــه ن ــماره 12727293971272729397ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/12/201401/12/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12850606871285060687بــه نــام مریــم نیــک نفــس فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام مریــم نیــک نفــس فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/241402/4/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــادق در تاری ــد ص ــم گاوی فرزن ــی چ ــزت شمس ــام ع ــه ن ــخ ب ــادق در تاری ــد ص ــم گاوی فرزن ــی چ ــزت شمس ــام ع ــه ن ــماره 10915380181091538018ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردی

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــی اصفهان ــول صاف ــام بت ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــی اصفهان ــول صاف ــام بت ــه ن ــماره 12865480711286548071ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/2/301402/2/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12736952831273695283 و گواهینامــه  پایــه ســه بــه شــماره بــه نــام سیدحســین حســینی  و گواهینامــه  پایــه ســه بــه شــماره بــه نــام سیدحســین حســینی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/151402/4/15 مفق ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــخ دورک ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن دورک

اســت.اســت.

ــام حســن خســروی  ــه ن ــام حســن خســروی ب ــه ن ــماره 51101102125110110212ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه  پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه  پای گواهینام
فرزنــد عــوض علــی در تاریــخ فرزنــد عــوض علــی در تاریــخ 1402/3/291402/3/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام ســیما بینــا فرزن ــه ن ــد ب ــام ســیما بینــا فرزن ــه ن ــه شــماره 12859775131285977513ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره گواهینامــه  پایــه دو ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب گواهینامــه  پایــه دو ب
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12724459331272445933بــه نــام مهــدی چگونیــان فرزنــد ســعید در تاریــخ بــه نــام مهــدی چگونیــان فرزنــد ســعید در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25712571
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24115153242411515324بــه نــام طاهــره حیــدری علمدارلــو فرزنــد محمــد جــواد در تاریــخ بــه نــام طاهــره حیــدری علمدارلــو فرزنــد محمــد جــواد در تاریــخ 

1399/3/11399/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22925136682292513668بــه نــام لیــلا عزیــزی فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام لیــلا عزیــزی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22821894422282189442بــه نــام زهــرا پــور بهمــن فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام زهــرا پــور بهمــن فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 24403095672440309567بــه نــام اصغــر فرامــرزی پــور فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام اصغــر فرامــرزی پــور فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/5/71402/5/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــبانی فرزن ــد ش ــام عبدالحمی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــبانی فرزن ــد ش ــام عبدالحمی ــه ن ــماره 24521676652452167665ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54800517925480051792 و بیمــه نامــه خــودرو  وکارت وســیله نقلیــه   و گواهینامــه پایــه  و بیمــه نامــه خــودرو  وکارت وســیله نقلیــه   و گواهینامــه پایــه 
ســوم و کارت ســوخت  بــه نــام ســید محمــد هــادی  حســینی  فرزنــد  در تاریــخ ســوم و کارت ســوخت  بــه نــام ســید محمــد هــادی  حســینی  فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/291402/4/29 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25116668122511666812بــه نــام فاطمــه بنــی زمــان فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه بنــی زمــان فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22954604762295460476 و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام افســانه  ژرابــون فرزنــد احمــد  و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام افســانه  ژرابــون فرزنــد احمــد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/2/20 1402/2/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/41402/5/4   ــد اســدالله در تاری ــی  فرزن ــام محمــد کمال ــه ن ــخ ب ــد اســدالله در تاری ــی  فرزن ــام محمــد کمال ــه ن ــه شــماره 25114862452511486245ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29012901
کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ایــران کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ایــران 3333    362362لل6161  بــه شــماره شاســی   بــه شــماره شاســی 
NAAMNAAM3131FEFE44HKHK622515622515 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 181181BB0000393400003934 بــه شــماره  بــه شــماره 65898597016589859701بــه نــام بــه نــام 
علیرضــا محبوبــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ علیرضــا محبوبــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 11402/4/402/4/2020 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

ــد محمــد در  ــام طاهــره محمــدزاده فرزن ــه ن ــد محمــد در ب ــام طاهــره محمــدزاده فرزن ــه ن ــه شــماره 00757344610075734461ب ــی و کارت بهزیســتی ب ــه شــماره کارت مل ــی و کارت بهزیســتی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  402/5/1 11402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد مجتب ــلطانی فرزن ــا س ــس رض ــام نرگ ــه ن ــی در ب ــد مجتب ــلطانی فرزن ــا س ــس رض ــام نرگ ــه ن ــماره 00665711030066571103ب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
تاریــخ تاریــخ  402/5/3 11402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــماره  ب ــه ش ــران 138138  2386823868 ب ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــه کارت ســوخت کارت موت ــی گواهینام ــران کارت مل ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــه کارت ســوخت کارت موت ــی گواهینام کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/31402/5/3 مفق ــا در تاری ــد علیرض ــندی فرزن ــور ش ــی پ ــد کریم ــام محم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــندی فرزن ــور ش ــی پ ــد کریم ــام محم ــه ن ملیملی00231209080023120908ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17561541981756154198بــه نــام اشــرف حســینی فرزنــد ســید هاشــم در تاریــخ بــه نــام اشــرف حســینی فرزنــد ســید هاشــم در تاریــخ 11402/3/11402/3/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ایــران کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ایــران 2020__855855هه9191 بــع شــماره موتــور  بــع شــماره موتــور APXAPX212212AANAAN11644551164455بــه بــه 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــی در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــن  دهقان ــید مبی ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــن  دهقان ــید مبی ــام س ــه ن ــماره 00238260370023826037ب ــماره ش ش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــراجی فرزن ــد میرس ــید محم ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد محمدرض ــراجی فرزن ــد میرس ــید محم ــام س ــه ن ــماره 03862628290386262829ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/1/201402/1/20 مفقــود گردی

ــماره  ــه ش ــماره ب ــه ش ــور 1903315619033156ب ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران 1010__424424یی7777 ب ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــران کارت ماش ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ملیملی10628344531062834453بــه نــام ابــاذر ســلیمانی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام ابــاذر ســلیمانی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــم کمال ــام ابراهی ــه ن ــد ب ــی فرزن ــم کمال ــام ابراهی ــه ن ــه شــماره 00828012310082801231ب ــه ب ــه گواهینام ــی کارت نظــام وظیف ــه شــماره کارت مل ــه ب ــه گواهینام ــی کارت نظــام وظیف کارت مل
محمدحســین در تاریــخ محمدحســین در تاریــخ  1402/5/3 1402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 00585219920058521992 و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه 
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 323323جج2929 ایــران ایــران2020 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAARNAAR434434EE99NJNJ4951049510 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
185185BB00075480007548 بــه نــام خانــم  زهــرا احمــدی فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ  بــه نــام خانــم  زهــرا احمــدی فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ  1402/4/31 1402/4/31مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03852250670385225067بــه نــام عفــت  ابراهیمــی نیــا  فرزند ماشــااله  در تاریــخ بــه نــام عفــت  ابراهیمــی نیــا  فرزند ماشــااله  در تاریــخ 11402/4/30402/4/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــه کدمل ــی ب ــد مرتض ــی فرزن ــی قم ــعود خلیل ــای  مس ــام آق ــه ن ــی ب ــه کدمل ــی ب ــد مرتض ــی فرزن ــی قم ــعود خلیل ــای  مس ــام آق ــه ن ــماره 32753275ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــخ در تاری 00372161390037216139در تاری

55025502
ــد  ــرودی فرزن ــا کفت ــده  بق ــام فری ــه ن ــد ب ــرودی فرزن ــا کفت ــده  بق ــام فری ــه ن ــماره 25955214972595521497ب ــه ش ــک ب ــای عابربان ــی وکارته ــماره کارت مل ــه ش ــک ب ــای عابربان ــی وکارته کارت مل

نصرت در تاریخ نصرت در تاریخ 1402/4/91402/4/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00525818960052581896بــه نــام همــا وحدانــی فــر فرزنــد ابولقاســم در تاریــخ بــه نــام همــا وحدانــی فــر فرزنــد ابولقاســم در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره شناســنامه وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 25934684162593468416بنــام مهنــوش غلامــی طارمســری فرزنــد بنــام مهنــوش غلامــی طارمســری فرزنــد 
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ  1402/3/20 1402/3/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علیقلــی در تاریــخ  ــه ابراهیمــی اســترآبادی فرزن ــام رباب ــه ن ــد علیقلــی در تاریــخ ب ــه ابراهیمــی اســترآبادی فرزن ــام رباب ــه ن ــه شــماره 25930643412593064341ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560
گواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره ملــیگواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره ملــی06812064210681206421 بــه نــام مینــا رحمانــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  بــه نــام مینــا رحمانــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 

 1402/5/4 1402/5/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شــماره  بــه  ســوخت  وکادت  خــودرو  شــماره کارت  بــه  ســوخت  وکادت  خــودرو  06825884900682588490کارت  ملــی  شــماره  بــه  ملــی  ملــی کارت  شــماره  بــه  ملــی  کارت 
ــی  ــد رحمان ــام وحی ــه ن ــده ب ــادرات پشــت نویســی ش ــک ص ــره چــک بان ــی فق ــد رحمان ــام وحی ــه ن ــده ب ــادرات پشــت نویســی ش ــک ص ــره چــک بان پلاکپلاک2626ایرانایران593593جج3636وو99فق
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/5 1402/5/5مفق ــی در تاری ــد محمدعل ــخ فرزن ــی در تاری ــد محمدعل فرزن

ــد  ــی فرزن ــواد رحمان ــام ج ــه ن ــد ب ــی فرزن ــواد رحمان ــام ج ــه ن ــماره  ملی06819004660681900466ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــماره  ملیکارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ 1402/3/251402/3/25 مفقــود گردی

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ملــی 52494331385249433138ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وکارت معلولیــت چشــمی ب کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وکارت معلولیــت چشــمی ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/31 1402/4/31مفق ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــی محم ــخ قربانعل ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــی محم قربانعل

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــاری فرزن ــد مخت ــان محم ــام قرب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــاری فرزن ــد مخت ــان محم ــام قرب ــه ن ــماره  ملی08280275600828027560ب ــه ش ــی ب ــماره  ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــاری فرزن ــا حص ــام رض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــاری فرزن ــا حص ــام رض ــه ن ــماره ملی06823701340682370134ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/2/11 1402/2/11مفق

کارت ملــی  وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــیکارت ملــی  وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی06809885050680988505 وکارت خــودرو وکارت ســوخت بــه  وکارت خــودرو وکارت ســوخت بــه 
شــماره پلاکهــای شــماره پلاکهــای 2020ایــران ایــران 857857طط4545وو1010ایرانایران126126یی8787بــه نــام اســماعیل شــاه پســندی فرزنــد محمــد بــه نــام اســماعیل شــاه پســندی فرزنــد محمــد 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70267026
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00187722930018772293بــه نــام محمدمهــدی ولــدی فرزنــد انشــاله در تاریــخ بــه نــام محمدمهــدی ولــدی فرزنــد انشــاله در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد اســمعیل در تاری ــی فرزن ــهاب ضیغم ــام ش ــه ن ــخ ب ــد اســمعیل در تاری ــی فرزن ــهاب ضیغم ــام ش ــه ن ــماره 37902965703790296570ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
 1399/1/1 1399/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــن در تاری ــد حس ــاس فرزن ــا عب ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــاس فرزن ــا عب ــام علیرض ــه ن ــماره 22842845312284284531ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

70617061
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 5454ایــرانایــران966966 ص ص7272بــه نــام جلیــل پــور حســین هنزائــی فرزنــد بــه نــام جلیــل پــور حســین هنزائــی فرزنــد 

عبدالحسین در تاریخ عبدالحسین در تاریخ 1402/1/151402/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00367370890036737089 و کارت نظــام وظیفــه  و شناســنامه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه  و شناســنامه بــه شــماره 00367370890036737089به به 
ــه  ــده اســت و از درج ــود گردی ــه  مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1401/9/11401/9/1 مفق ــوب در تاری ــد ای ــیرجین فرزن ــزاده ش ــام ناصــر علی ــخ ن ــوب در تاری ــد ای ــیرجین فرزن ــزاده ش ــام ناصــر علی ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16021800401602180040بــه نــام زهــرا کــرم پــور حاجــی کنــدی فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام زهــرا کــرم پــور حاجــی کنــدی فرزنــد عزیــز در تاریــخ 
 1402/3/3 1402/3/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد ابوالفضــل در تاری ــه فرزن ــام فاطمــه آدین ــه ن ــخ ب ــد ابوالفضــل در تاری ــه فرزن ــام فاطمــه آدین ــه ن ــه شــماره 05208875140520887514ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58796182185879618218بــه نــام مســلم عیســی بیگلــو فرزنــد رحمــن در تاریــخ بــه نــام مســلم عیســی بیگلــو فرزنــد رحمــن در تاریــخ 1402/5/41402/5/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70717071
ــام مصیــب  ــه ن ــام مصیــب ب ــه ن ــه شــماره 09257198210925719821ب ــه ب ــه دوم و کارت نظــام وظیف ــه پای ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــه دوم و کارت نظــام وظیف ــه پای ــی و گواهینام کارت مل

اصغرپور فرزند علی اکبر در تاریخ اصغرپور فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/5/41402/5/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70857085
بــرگ ســبز بــه شــماره پــلاک بــرگ ســبز بــه شــماره پــلاک 6363- - 112112تت7171،شــماره شاســی ،شــماره شاســی NAAMNAAM1111VEVE88MKMK675641675641،شــماره ،شــماره 
ــخ  1401/10/1 1401/10/1مفقــود مفقــود  ــز در تاری ــد هرم ــام اســماعیل امیــری شــیری فرزن ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد هرم ــام اســماعیل امیــری شــیری فرزن ــه ن موتورموتور124124kk16008531600853ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097
ــام احمــد یعقوبــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1402/4/11402/4/1   ــام احمــد یعقوبــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08301013810830101381بــه ن

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099
ــخ 1402/5/51402/5/5   ــد در تاری ــد محم ــهرابی فرزن ــرزاد س ــام ف ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــهرابی فرزن ــرزاد س ــام ف ــه ن ــماره 29401917612940191761ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــام کاوه اصلان ــه ن ــد ب ــی فرزن ــام کاوه اصلان ــه ن ــماره 37321898053732189805ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 27542754 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 27103703602710370360 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 27103703602710370360بــه نــام مهــران  فیــض بــه نــام مهــران  فیــض 
لفمجانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ لفمجانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــال در تاری ــد جم ــیردار فرزن ــری ش ــاح جعف ــام فت ــه ن ــخ ب ــال در تاری ــد جم ــیردار فرزن ــری ش ــاح جعف ــام فت ــه ن ــماره 20613193612061319361ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/201402/4/20 مفق

ــام پارســا  ــه ن ــام پارســا ب ــه ن ــه شــماره 00247490010024749001ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 1511311315113113 و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
وثیقــی فرزنــد فرشــاد در تاریــخ وثیقــی فرزنــد فرشــاد در تاریــخ  402/4/7 11402/4/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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شماره : 1711

نوسازی و بهره برداری از خطوط ریلی ۲۲ 
و ۲۳ سرباره کوره بلند ذوب آهن اصفهان

صدیقه مدنی پور  -  اصفهان|  در راستای استفاده بهینه از خطوط ریلی ذوب آهن اصفهان، بازسازی و بهره برداری از خطوط 
ریلی ۲۲ و ۲۳ سرباره کوره بلند شرکت در حال انجام می باشد. بدین منظور با تنی چند از تلاشگران این عملیات گفتگویی انجام 

شده که در ادامه می خوانید.    

4700 مورد سرقت تجهیزات مخابراتی در سه ماهه اول 140۲
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلســتان | مدیر مخابرات منطقه گلستان 

از 4700 مورد سرقت تجهیزات مخابراتی در سه ماهه اول سال خبر داد . 
  به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی 
شــهمرادی با اعلام این خبر که 4700 مورد ســرقت تجهیزات مخابراتی در 
ســه ماهه اول سال 1402 رخ داده است ، بر بحرانی بودن وضعیت مخابرات 

تاکید کرد . 
 وی ارائــه خدمــات و سرویســهای مخابراتی به مردم را در گرو داشــتن
  زیرساخت مناسب و فعال دانست و گفت : در اثر سرقت کابل ، کله پست و سایر

 تجهیــزات مخابراتی اختلال در ارتباط مخابراتی مشــترکین ایجاد شــده و 
 به لحاظ تعدد ســرقتها تامین تجهیزات زمــان بر بوده و بنابراین رفع خرابی

 زمان بیشــتری به خــود اختصاص داده که گاها نارضایتــی مردم را در پی 
مدیر مخابرات منطقه گلســتان اقدامات مخابرات در جهت ایمن ســازی داشته است . 

تجهیزات را تشــریح کرد و افزود : بیــش از 100 میلیارد ریال در این زمینه 
هزینه شــده و کماکان نیز ادامه دارد که امیدواریم در پیشــگیری از سرقت 

تاثیر گذار باشد.
وی هزینه انجام شده در راستای ترمیم مسیر و تامین تجهیزات برای رفع 
خرابی های ناشی از سرفت در سه ماهه اول 1402را بالغ بر 70 میلیارد ریال 
اعلام کرد و گفت : خسارات وارده به مخابرات در اثر سرقت بیش از اینها بوده 
و عدم کســب در آمد از محل سرویسهای قطع شده بخاطر سرقت تجهیزات 

را باید به آن اضافه کرد . 
دکتر غلامعلی شــهمرادی  از دســتگاههای مرتبــط همچون  انتظامی و 
قضایی خواســت تدبیر ویژه ای در این زمینه بیندیشــند تا با پیشــگیری از 
ســرقت ،نارضایتی مردم کاهش یافته و ارتباطات مخابراتی در بستری امن و 

مناسب در اختیارمردم قرار گیرد .

نماینده عالی دولت در استان البرز: رفع ترافیک اتوبان تهران - کرج به اقدام اساسی نیاز دارد

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران:  کسب مقام دوم فنی و حرفه ای مازندران در ایجاد اشتغال 

کمک هزینه اجرای گاز کشی منازل به ۲۲۸ خانوار تحت پوشش بهزیستی استان گیلان

سید علی حسینی البرزایده روز -  نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: 
برون رفت از گره های بزرگ ترافیک اتوبان تهران _کرج به اقدام و برنامه ای 
اساســی نیاز دارد که اجرای پروژه هایی همچون کمربندی جنوبی کرج و دو 

طبقه شدن اتوبان از جمله راهکارهای حل این معضل است.
مجتبی عبداللهی در جلســه بررســی طرح کمربند جنوبی کرج در سالن 
جلســات حوزه استاندار برگزار شد بر ضرورت اتخاذ تدابیر ویژه و اساسی در 

جهت حل معضل ترافیک ملی در شریان های اصلی استان تاکید کرد.
وی ادامه داد: بر این اســاس طی بررســی های صورت گرفته و مطالعات 
مهندســی و کارشناســی با بهره گیری از مشاورین مطرح و مدیران مربوطه، 

اجرای پروژه مغفول مانده کمربند جنوبی کرج در دستور کار قرار دارد.
عبداللهی گفت: با اجرای این پروژه، بخش بزرگی از ترافیک اتوبان تهران_ 

کرج و ورودی های استان منتقل و کاهش می یابد.
وی افــزود: اکنون مطالعات و طراحی این پروژه در حال تکمیل اســت و 
یکی از مباحث اصلی در این مسیر اعتبارات، جلب توجه و حمایت ملی و رفع 
معارضین مسیر است. استاندار البرز با بیان اینکه طرح دو طبقه شدن اتوبان 
تهران - کرج نیز از جمله طرح های کارآمد و موثر است، گفت: طی تفاهمی 
با یک شرکت مطرح چینی در حوزه راه سازی، این دو پروژه طرح شده است.

وی افزود: از ســوی دیگر درصدد تکمیل مطالعات پروژه راه ماهدشــت - 
اشــتهارد و ساماندهی راه کمالشهر به ســاوجبلاغ و نظرآباد از سوی مدیران 

مربوطه و فرمانداران باید در دستور کار قرار گیرد.

 گشایش ترافیکی کرج با اجرای تقاطعات غیر همسطح
معاون فنی و عمرانی شــهرداری کرج از اجرای طرح توسعه تقاطعات غیر 
همســطح خبر داد و گفت: با اجرای این طرح ها، گشــایش ترافیکی در شهر 

ایجاد می شــود. محمدرضا ناصرخاکی با اعلام این خبر گفت: برخی تقاطعات 
غیر همسطح در سطح شهر نیازمند به کارهای مکمل سازی دارد که از جمله 
آن می توان به اضافه کردن »لوپ«، »رمپ« یا ایجاد »پل جهتی« به تقاطعات 
اشاره کرد. وی با اشاره به اینکه این امور توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک 
در حال بررسی است، اضافه کرد: پس از بررسی های لازم، اقدامات مورد نیاز 

شهر جهت کاهش ترافیک اجرایی خواهد شد.
ناصرخاکی از جمله نتایج حاصل از مطالعات مذکور به لوپ شــمال غربی 
تقاطع غیر همســطح 12 فروردین )ســه راه رجایی شهر( اشاره و بیان کرد: 
اجرای این لوپ، عملا مسیر شرق به جنوب را به سمت بلوار یادگار امام هدایت 

می کند و یکی از لوپ های مهم است.
معاون فنی و عمرانی شــهرداری کرج همچنین افزود: با همکاری شورای 
اسلامی شــهر کرج و مساعدت ویژه شخص شــهردار فراخوان آگهی جهت 
تحقق این مهم زده شده و در جریان تشریفات قانونی اخذ پیمانکار هستیم.

ناصر خاکی در انتها تاکید کرد: مجموعه مدیریت شهری از این موضوع که 
پیمانکاران واجد شــرایط طبق اسناد مناقصه شرکت کنند، استقبال کرده و 
تمام تلاش خود را جهت اجرای مناقصات بر اساس تشریفات قانونی و انتخاب 

پیمانکار به بهترین نحو به کار می گیرد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران از کسب مقام دوم در ایجاد اشتغال 
در مازندران خبر داد.  مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در هفته مهارت 
در جمع خبرنگاران با تسلیت شهادت سالار شهیدان و یاران باوفایش گفت: شما 
اصحاب رسانه به عنوان امین و امانت دار مردم و مسوولین اجرایی استان و کشور 
هستید صدای مردم را به مسوولان می رسانید و خدمات و فعالیت های همکاران 
ما را به تصویر می کشید. سید حسین درویشی با اشاره به این که جهان امروز در 
حال انقلاب در آموزش فنی و حرفه ای است بیان داشت: در ایران فاصله بین مدرک 
و مهارت بسیار بالاست و باید اندیشه و نگاه بلندی در حوزه مهارت خلق کنیم. 

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران اذعان داشت: امروز مدرک گرایی در 
کشور ما بیداد می کند و ما باید به مدرک دانشگاهی اعتبار ببخشیم و این مستلزم 
آن است که پیوست مهارت داشته باشد.  درویشی به رصد اشتغال که یک رصد ملی 
است  و از طریق وزارت کار و تامین اجتماعی در کشور نهادینه شده است اشاره و 
بیان داشت: بعد از اداره کل شیلات، فنی و حرفه ای مازندران مقام دوم را از نظر 
ایجاد اشتغال کسب کرده است.  مدیر کل فنی و حرفه ای مازندران بیان داشت: 
براساس رصد میدانی و رهگیری اشتغال ضریب نفوذ اشتغال مهارت آموختگان ما 
در استان 73 تا 80درصد است. که  به موقعیت مکانی و نوع رشته شغلی و نوع 
کار در قالب خود اشتغالی و یا مشغول شدن در بنگاه های اقتصادی بستگی دارد. 
درویشی با اشاره به این که نیازمند جریان سازی مهارت هستیم و ارزش این 
مهارت باید در ســفره های مردم ملموس شــود بیان داشت: مهارت باید به یک 
گفتگوی ملی تبدیل شود.  وی در ادامه افزود: در حوزه مهارت نقش مربیان  فنی 
و حرفه ای خیلی مهم و اساســی است و آنها به عنوان جهادگران در برپا کردن 
نهضت مهارت آموزی ایفای نقش می کنند.  درویشــی به حمایت استانداری و 
استاندار مازندران از سازمان فنی و حرفه ای مازندران اشاره کرد و افزود ما از حمایت 

صددرصدی استانداری برخورداریم ولی دستگاه ها و نهادهای دیگر فقط 15 تا 20 
درصد حمایت می کنند.  درویشی با اشاره به منابع ارزشمند مازندران به عنوان 
یک استان برخوردار از حیث  منابع انسانی ، تجهیزاتی و خرد جمعی تصریح کرد: 
باید بضاعت ها و ظرفیت ها و استعدادهای نهفته این استان به خوبی شناسایی 
شود و فعالیت های جزیره ای به سمت فعالیت جمعی در امر مهارت آموزی برود 
تا بتوانیم شاهد موفقیت های بی نظیری در عرصه های مختلف این استان باشیم. 
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران با اشاره به اینکه 20 مرکز دولتی 
در سطح استان داریم و 6 شهر استان فاقد مرکز دولتی هستند بیان داشت: 2هزار 
آموزشگاه آزاد مجوز گرفتند که هزار و 879 آموزشگاه فعال هستند و به این آمار 

از ابتدای سال تا پایان تیرماه  158 آموزشگاه آزاد  اضافه شد. 
وی افزود: 4 هزار و 792  تیم ســیار آموزشی ، 24 تفاهم نامه آموزشی، و 19 

هزار و 577 مرکز و آموزشگاه آنلاین و 670 صنعت ساختمان از دیگر اقدامات
این سازمان در 4 ماهه سال جاری است  .

درویشی به عملکرد آموزشی این اداره در چهار ماهه اول سال جاری، اشاره و 
اعلام کرد: در سال جاری در مراکز دولتی، برای 14هزار و 848 نفر دوره، 2میلیون 

و 157 هزار و 875 نفر ساعت کلاس های مهارتی برگزار شد. 
وی افزود: در یکهزار و 879  آموزشگاه آزاد به تعداد 17هزار و 450 نفر_دوره و 
حدود 2 میلیون و 760 هزار و 550 نفر ساعت کلاس های آموزشی مهارتی برگزار 
شد. درویشی با اشاره به این که سازمان آموزش فنی و حرفه ای متولی آموزش 
های فنی و مهارتی  براساس نیاز  روز جامعه مبتنی بر تقاضا محور بودن در کشور 
است تصریح کرد: ما متولی اشتغال نیستیم  پرداخت وام و تسهیلات جزء وظایف 
ذاتی ما نیست ولی رسالت دینی و اجرایی ما این است که اموزش هایی بدهیم که 
بستر اشتغال برای مهارت آموختگان فراهم شود.  مدیر کل آموزش فنی و حرفه 
ای مازندران بیان داشت: در طول سال به طور متوسط بین 45 تا  50 هزار نفر از  
آموزش های فنی و حرفه ای بهره مند می شوند که نسبت بانوان به آقایان 65 به 
45 است.  و این امر نشان از این است که  میل مهارت و اشتغال در بانوان بیشتر 
است. وی با بیان این که افراد مختلف از آموزش و پرورش و دانشگاه ها و پادگان 
و مجامع اجتماعی از آموزش های فنی و حرفه ای برخوردار می شوند افزود: در 
مازندران 100 الی 150 هزار واحد صنفی داریم که اگر هر کدام یک دانش آموخته 
را برای آموزش در محیط کار واقعی بپذیرد ما در طول سال 150 هزار شغل در 
محیط کار واقعی خواهیم داشــت.  مدیرکل فنی وحرفه ای مازندران با اشاره به 
این که 70 درصد از مردم از وظایف آموزش  فنی و حرفه ای بی خبرند ادامه داد: 
علیرغم  تلاشــی که ما در سازمان انجام دادیم و همچنین رسانه ها به کمک ما 
آمده اند نتوانستیم آموزش و مهارت آموزی را در بین مردم نهادینه کنیم.  گفتنی 
است ششم تا 13 مرداد ماه در تقویم جمهوری اسلامی ایران با عنوان »هفته ملی 

مهارت« نامگذاری شده است.

مرجان عباس زاده رشت- مدیر کل بهزیستی استان گیلان با برشمردن جزئیات بیشتر 
اجرای این طرح گفت:  در پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری در بهمن ماه سال 
1400 تا پایان سال 1401 با عقد تفاهم نامه بهزیستی و اداره گاز استان گیلان جهت 
گازکشی منازل مددجویان تحت پوشش بهزیستی تا کنون در مجموع سه مرحله ، 
تعداد 228 خانوار تحت پوشش ، با دریافت مبلغ 20 میلیارد ریال از کمک های بلاعوض 
شرکت گاز استان بهره مند شدند که از این تعداد ، در مرحله سوم به تعداد 91 نفر از 
مددجویان بهزیستی گیلان در سال 1402 در مجموع به مبلغ 11 میلیارد و ششصد و 

شصت میلیون ریال با سقف پرداخت تا 180 میلیون ریال پرداخت شد.
با عنایت به تفاهم نامه منعقده فی مابین شرکت ملی گاز ایران با بهزیستی )مبنی بر وی اضافه کرد: در راستای سفر ریاست جمهوری در بهمن ماه سال 1400 به این استان 

مشارکت طرفین در خصوص اجرای گازکشی داخل منازل تعداد 1600 خانوار مقرر 
شد تا از ابتدای سال 1402 مبلغ 180 میلیون ریال بر اساس دستورالعملها و شرایط 

مربوط به شرکت گاز استان پرداختشود.
لازم به ذکر است با توجه به پیگیریهای بعمل آمده از سوی معاونت هماهنگی موسسات 
غیر دولتی ، مشارکتهای مردمی و توانمند سازی استان و تعاملات فی مابین بعمل 
آمده با شرکت گاز اســتان جهت برخورداری از خدمات شرکت گاز ، شناسایی افراد 

واجدالشرایط و ارائه خدمات مربوطه ادامه خواهد داشت.
شایان ذکر است : مددجویان تحت پوشش واجب شــرایط سازمان به مراکز مثبت 

زندگی و ادرات بهزیستی شهرستان مراجعه کنند.

 افزایش توان تامین انتقال آب شرب ۳ هزار مشترک کلاردشت
با اجرای عملیات تکمیلی مجتمع آبرسانی لاهو کلاردشت ، مشکل کمبود و 

افت فشار آب 3 هزار مشترک کلاردشت به زودی برطرف می شود.
مهندس بهزاد برارزاده در حاشیه بازدید از مجتمع آبرسانی لاهو کلاردشت 
اظهار داشت: عملیات تکمیل این مجتمع آبرسانی با اجرای 3 کیلومتر خط انتقال 
با لوله 250 میلیمتری، احداث مخزن 2 هزار متر مکعبی، هزار متر مربع محوطه 
سازی با صرف اعتباری بالغ بر 200 میلیارد ریال به اتمام رسیده است. وی افزود: 
برای افزایش توان انتقال آب به مشترکین 1200 متر اصلاح شبکه با لوله هایی 
در اقطار 110 و 160 متر نیز انجام شده و با اجرای این عملیات آب از تصفیه 

خانه به میزان 20 لیتر در ثانیه وارد مدار بهره برداری خواهد شد .

 بهره مندی۲۰۰ روستای مازندران از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی 
در طرح جهاد آبرسانی

مدیر عامل آبفا مازندران از بهره مندی 200 روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم 
و بهداشتی در طرح جهاد آبرسانی خبر داد. مهندس بهزاد برارزاده در گفتگویی 
با اشــاره به طرح جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در 
سراســر استان اظهار داشت: 19 پروژه در 10 شهرستان برای آبرسانی به 128 
روستا در دست اجراست که در پایان طرح 200 روستا از نعمت آب آشامیدنی 
سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد. وی حجم کل عملیات را شامل حفر و 
تجهیز 2 حلقه چاه ، بهسازی 7 دهنه چشمه ، احداث 72 باب مخزن زمینی 
به حجم 13920 مترمکعب ، ساخت و تجهیز 36 واحد ایستگاه    پمپاژ ، اجرای 
خط انتقال به طول 177 کیلومتر و شبکه توزیع به طول 309 کیلومتر همچنین 
نصب 9 دستگاه پکیج حذف آهن ، تعبیه فیلتر بتنی به حجم 500 لیتر در ثانیه 
، نصب و راه اندازی 15 دستگاه دیزل ژنراتور و جابه جایی 2800 فقره انشعابات 
بیان کرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در ادامه سخنانش با اشاره 
به حجم عملیات انجام شده گفت: تاکنون 48 باب مخزن زمینی به حجم 7660 
مترمکعب تکمیل شده و 7 باب مخزن دیگر به حجم 2200 در دست اجراست 
در همین راستا عملیات اجرایی77 کیلومتر خط انتقال ، 106 کیلومتر شبکه 

توزیع و 2 واحد ایستگاه پمپاژ نیز به اتمام رسیده است.

 بهره مندی ۲۰۳ خانوار روستایی لرستان از اینترنت پرسرعت
گام دیگر در توسعه ارتباطات روستایی در استان لرستان برداشته شد و 203 
خانوار روستایی استان به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت متصل شدند.

به گزارش ایده روز به نقل از روابط عمومی ICT اســتان لرستان ، مجتبی 
صارمی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان لرستان اظهار نمود ، با احداث 
سایت جدید در روستای بیاتان در شهرستان بروجرد که روستاهای بید کلمه و 
ده یوسغعلی ر ا تحت پوشش دارد از محل اعتبارات وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات توسط اپراتور همراه اول تعداد 203خانوار با جمعیتی بالغ بر 581 نفر 

به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند و از اینترنت پرسرعت بهره مند گردیدند.
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ضمن تقدیر از توجه ویژه مجری 
محترم طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات به پروژه های استان در 
این حوزه گفت: با اجرای این پروژه در مناطق روستایی و کم برخودار استان زمینه 
ارائه خدمات الکترونیکی و توسعه کسب و کارها و اقتصاد دیجیتال و در نهایت 

عمران و آبادانی این مناطق فراهم می گردد .

 پیشرفت 6۰ درصدی فاز نخست طرح تقویت شبکه توزیع آب 
شهر اصفهان

مدیر عامل ابفای اســتان اصفهان از پیشــرفت 60 
درصدی تقویت چرخه خطوط آبرسانی هسته مرکزی ، 

جنوب غرب و شمال غرب اصفهان خبر داد.
حسین اکبریان گفت : این فاز شامل اجرای سه پروژه 
در نقاط مختلف شهر از جمله ساخت مخزن و خرید و 
لوله گذاری در قطرهای مختلف می باشد و اعتباری بالغ 
بر هزار و دویست میلیارد ریال برای تکمیل آن پیش بینی 
شده است که از محل اعتبارات تنش آبی وزارت نیرو و 
قسمتی نیز از محل بودجه های جاری شرکت تامین می شود. وی در خصوص 
ضرورت اجرای این پروژه ها گفت: با توجه به قدمت و فرسودگی شبکه آبرسانی 
و بلند مرتبه سازی در اکثر نقاط شهر و عدم تناسب زیر ساختهای شبکه توزیع 
آب با رشــد ساخت و سازها در مناطق یاد شده ،لزوم توسعه و اصلاح خطوط 
وافزایش ظرفیت مخازن ذخیره ،شــرکت آب و فاضلاب را بر آن داشت که در 
مرحله اول پیشنهادی در قالب تعریف 3 پروژه جهت عقد قرارداد ارائه نمایند. 
اکبریان ، تامین زمین مورد نیاز جهت احداث مخزن ، عبور لوله از بزرگراه های 
اصلی شهر، اخذ مجوزهای حفاری و عبور از تاسیسات دیگر شرکت های خدمات 
رسان را از موانع اصلی بر سر راه پیشرفت این پروژه ها نام برد و اظهار امیدواری 
کرد ، باهمراهی و تعامل دستگاه های اجرایی در آینده نزدیک شاهد تکمیل و بهره 
برداری این پروژه ها و افزایش سطح رضایتمندی مردم از خدمات شرکت آبفا باشیم.

 مدیر کل صمت گیلان در کارگروه تسهیل و رفع موانع:  تعیین 
تکلیف مشکلات ۱۰ واحد تولیدی گیلان

مرجان عباس زاده رشــت- مدیر کل صمت گیلان 
در جلسه تسهیل و رفع موانع تولید استان گیلان  که 
در استانداری برگزار شد افزود: از جمله موارد مطروحه 
واحدها می توان به امهال بدهی بانکی، اخذ تسهیلات 
بانکی، انتقال اسناد تجاری، ترهین محل اجرای طرح، 
تعیین تکلیف بدهی به تامین اجتماعی و شرکت گاز، 
تغییر کاربری و توقف عملیات اجرایی بانکی اشاره نمود. 
وی همچنین از تصویب نهایی اعطا تسهیلات 25 طرح 
کارشناسی شده مشــکلات واحدهای تولیدی در کارگروه فرعی اشاره نمود و 
افزود: مشکلات این 25 واحد تولیدی طی برگزاری جلسات متعدد کارشناسی با 
حضور نمایندگان بانک ها و ادارات مرتبط بررسی و مصوبه های پیشنهادی جهت 
رفع موانع موجود صادر گردید و در این جلســه به تصویب نهایی رسید. دکتر 
پورحیدری همچنین از تصویب نهایی 2 طرح کارشناسی شده در حوزه میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به مبلغ 116 میلیارد ریال خبر داد. وی در 
این جلسه از عدم اجرای برخی مصوبات کارگرو توسط بانک ها گلایه نمود و افزود: 
مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید قانون است و بانک ها ملزم هستند تا 

این مصوبات را اجرایی نمایند.

  ۱۵ هزار کیســه آرد برای ایام پیش رو ذخیره سازی و تامین 
شده است

علی رضایی  سرپرســت شرکت غله استان ایلام درگفتگو با ایده روز اظهار 
داشت : تمهیدات لازم از سوی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام برای 
اربعین سال جاری در بخش های مختلف اندیشیده شده و با آمادگی کامل به 

استقبال این کنگره عظیم در استان به عنوان خادم زوار اربعین خواهیم رفت.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته در ایام اربعین 10 هزار کیسه آرد به استان 
ایلام اختصاص یافته بود، گفت: امسال 15 هزار کیسه آرد برای ایام اربعین در ایلام 
در نظر گرفته شده است. وی بیان کرد: همچنین در بحث تامین شکر، برنج و دیگر 
مایحتاج عمومی مردم و زوار اربعین نیز مشکلی در استان وجود ندارد و به اندازه 
کافی ذخیره سازی صورت گرفته است. رضایی با اشاره به آخرین وضعیت خرید 
گندم در ایلام نیز افزود: تاکنون 316 هزار تن گندم در استان خریداری شده که 
90 درصد مطالبات گندمکاران پرداخت و مابقی نیز به تدریج در حال واریز است.

سید فریدون کورنگی، معاون مدیر راه آهن و ترابری شرکت ذوب آهن اصفهان گفت: خطوط راه آهن از شریان 
های اصلی تولید می باشند و بدلیل شرایط خاص حمل و نقل داخل شرکت )جابجایی چدن و سرباره با استفاده 
از پاتیل( در بین خطوط راه آهن کشور، بیشترین بار محوری وسایل نقلیه ریل رو، با 40 تن بار محوری را دارا 
هستند. این عدد در سایر خطوط ریلی کشور حداکثر 22 و نیم تن می باشد لذا جهت بهره برداری بهینه لازم 

است عملیات نوسازی و بازسازی آنها در اولویت قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه خطوط ریلی شرکت متحمل فشار زیادی هستند و لذا نگهداری، تعمیرات 
و نوسازی آنها از اهمیت ویژه ای برخوردار است، ادامه داد: برای اولین بار از زمان راه اندازی خطوط 
کارخانه )از سال 1346 ( نوسازی خطوط با هزینه ای بالغ بر 120 میلیارد تومان در دستور کار قرار 

گرفت و بدین منظور خطوط 22 و 23 سرباره انتخاب گردید. 
معاون مدیر راه آهن و ترابری شــرکت تصریح کرد: این پروژه شامل نوسازی کامل خطوط راه 
آهن به طول 5800 متر است که اقدامات انجام شده برای آن عبارتند از: دمونتاژ کامل خطوط ریلی 
و برداشــت پلاک های فرسوده، جمع آوری بستر زیر ریل و انتقال به خارج از کارگاه شامل حجم 
زیادی از خاک و بالاست )حدود 28000 متر مکعب(، زیرسازی اولیه، تسطیح طول عملیات به عرض 
8 متر، مونتاژ ریل و تراورس، زیرکوبی و استحکام خطوط، بهره برداری آزمایشی، اصلاح مجدد و 
برطرف نمودن عیوب احتمالی.     سعید نصیری، سرپرست حرکت در مدیریت راه آهن و ترابری 
شرکت نیز اضافه کرد: خطوط ریلی 22 و 23 از خطوط استراتژیک و حساس کارخانه می باشند 
که ارتباط بین کوره بلند 1 و 2 و دانه بندی و تل سرباره را برقرار می سازند لذا در فرآیند تولید و 

کارکرد کوره بلند ها، نقش کلیدی دارند.
وی افزود: در دستورالعمل و پاسپورت اجرائی به صورتی برنامه ریزی شده که قطارهای حامل 
پاتیل های سرباره از خط 22 به تل سرباره اعزام و از خط 23 باز می گردند، در مدت نوسازی بدلیل 
مسدود شدن یکی از خطوط، تمامی مراحل اعزام و بازگشت قطارها از یک خط انجام می گیرد که 
مستلزم برنامه ریزی، کنترل، دقت و تلاش بیشتر پرسنل حرکت، ضمن هماهنگی با مدیریت های 
مرتبط می باشد، در همین زمینه دو دستگاه لکوموتیو با کادر کامل حرکت جهت انجام فعالیت های 

مرتبط با تعمیرات و انجام مانورهای برنامه ریزی نشده، پیش بینی گردید.   
یونس رجبی، کارشناس مسئول تعمیرات خط نیز خاطرنشان کرد: در طی 55 سال بهره برداری 
از این خطوط کنترل، تعمیرات، نگهداری و تعویض آنها در مواقع اضطراری به صورت مستمر انجام 
می گرفت اما بدلیل استفاده مداوم، نوسازی آنها و همچنین تعویض 5 دستگاه سوزن تغییر خطوط 
ریلی در دستور کار قرار گرفت، تعویض خطوط در چند فاز برنامه ریزی گردید که فاز اول به طول 
500 متر و به مدت 20 روز شروع گردید. وی بیان کرد: خطوط قبلی از نوع کاستیلی بوده و خطوط 
جدید با تیپ K تماماً با استفاده از ریل) UIC 60( محصول تولید داخلی شرکت ذوب آهن به متراژ 

حدود 12000 متر انجام می گردد.
محمد روشن ضمیری، فورمن کارگاه سرباره کوره بلند، نیز گفت: در خصوص تعویض این خطوط 
چندین جلسه کارشناسی با همکاران مدیریت راه آهن جهت حفظ روند تولید گرفته شد و نهایتاً 
مقرر گردید، گود ضلع غربی سرباره شماره 3 آماده بهره برداری گردد که با همکاری مدیریت های 
تولید توزیع برق، نت راه و ساختمان، راهبری ماشین آلات و خودروهای سنگین، آبرسانی و نسوز 
این کار انجام شد تا در صورت حوادث احتمالی در خط 23 و جلوگیری از اختلال در تولید چدن، 

امکان تخلیه سرباره کوره بلند 1و 2 در گود ضلع غربی فراهم شود.
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  اتفاق عجیب در باشگاه استقلال!
 باشــگاه استقلال این روزها درگیر مسائل عجیبی است که ریشه تمامی 
آنها به مشکلات مالی تیم برمی گردد. طبق وعده های مدیران،  قرار است در 
ایــن هفته و پس از عقد قرارداد با یک یا چند اسپانســر بزرگ،  بخش قابل 
توجهی از این مشــکلات حل شود. در جدیدترین اتفاقی که در استقلال رخ 
داده،  یکی از افرادی که مبلغی را از آبی ها  طلب داشته،  وارد ساختمان باشگاه 
شده و کامپیوتر و چاپگر را با خود برده است! این اتفاق در شرایطی رخ داده 
که استقلالی ها باید قرارداد یکی از بازیکنان جدید خود را ثبت می کردند و به 
دلیل عدم وجود رایانه و پرینتر در ساختمان باشگاه،  مجبور شدند تا برگه های 
قرارداد را در مکانی خارج از باشگاه تایپ و چاپ کنند. استقلالی ها امیدوارند 
تا با اسپانسر جدید ظرف روزهای پیش رو به توافق نهایی دست پیدا کنند و 

بخش بزرگی از این مشکلات حل شود.

 انتقال نافرجام قدوس
در روزهای اخیر صحبت هایی مبنی بر مذاکرات باشگاه استقلال با سامان 
قدوس،  مهاجم ایرانی فصل گذشته تیم برنتفورد انگلیس مطرح شد. باشگاه 
استقلال مذاکراتی با قدوس انجام داد اما رقم درخواستی لژیونر ایرانی باعث 
منتفی شــدن حضور او در استقلال شد. درباره قدوس که فوتبالش را از اروپا 
آغاز کرد،  گفته می شود مقصد بعدی او لیگ سوئد خواهد بود. آنچه مشخص 
است تا این لحظه روند مذاکرات استقلال با قدوس متوقف شده است،  مگر 
اینکه در روزهای آینده اتفاق خاصی بیفتد. استقلال به دلیل بی پولی نتوانسته 
به خواســته خود در زمینه انتقالات برسد. استقلال در فصل نقل و انتقالات 
سعی کرد دو انتقال پر سرو صدا )بیرو و قدوس( را داشته باشد اما هر دوی این 
نقل و انتقالات به دلیل نبود پول منتفی شد و استقلال فقط زمان از دست داد.

 حمایت میلیونی از نکو
جواد نکونام در روزهایی که اســتقلال در شرایط بحرانی به سر می برد در 
کنار این تیم ماند و به این نکته اشاره داشت که هیچ کس نمی تواند  او را از 
استقلال فراری دهد. به همین دلیل این روزها محبوبیت نکو در بین هواداران 
استقلال افزایش پیدا کرده است تا جایی که هواداران او در اینستا میلیونی شده 
است. اینطور که گفته می شود حرف های نکونام فالوورهای او را میلیونی کرده 

و این مربی محبوبیتش طی روزهای اخیر به شدت افزایش پیدا کرده است.

  مربی سابق بوکس در پرسپولیس
سرخپوشان ایران، مربی بدنساز و پیشین تیم ملی بوکس ایران در مسابقات 
آســیایی را به خدمت گرفتند. سامان اسکندری که متولد سال ۱۳۶۴ است 
به عنوان مربی بازتوانی در پرسپولیس حضور یافته است و در کنار و زیر نظر 
په په لوسادا، مربی بدنساز تیم به وی کمک خواهد کرد. وی مدرک مربی عالی 
بدنســازی را از کمیته ملی المپیک و دانشــگاه باسک اسپانیا در اختیار دارد 
همچنین دارای مدرک درجه یک کراس فیت است. حضور در کادر مربیان تیم 
ملی بوکس، مدرس انجمن بدنسازان ایران، مدرس و عضو کمیته فنی کراس 
فیت ایران، مربیگری تیم MMA ایران، بدنسازی اختصاصی بازیکنان لیگ  برتر 
فوتبال ایران، بدنســازی اختصاصی ملی پوشان ایران در رشته های مختلف از 
جمله تنیس و بســکتبال بخشی از فعالیت های حرفه ای در این حوزه است. 
اسکندری در کادر فنی جایگزین حسن تشکری کیا شد که فصل گذشته همین 
مســئولیت را برعهده داشت و از جمع سرخپوشان جدا شده است. در همین 
زمینه باشگاه پرسپولیس از زحمات بی شائبه تشکری کیا در فصل گذشته که 

با کسب سه جام برای تیم همراه بود قدردانی می کند.
 

 پیشنهاد پرسپولیس به فدراسیون
باشگاه پرسپولیس برای باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی اش، پیشنهادی به 
فدراسیون ارائه کرده است. پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس نیز مانند چندین 
باشــگاه دیگر لیگ برتر فوتبال ایران بســته است و دلیل آن بدهی یا پرونده 
باز نیســت بلکه بدهی معوقه به فدراسیون فوتبال است. یکی از راهکارهای 
پرسپولیس برای پرداخت مطالباتش رایزنی با فدراسیون فوتبال است تا اگر 
راضی به این کار شوند از محل مطالبات سرخپوشان در فیفا این طلب برداشت 
شود تا از این راه پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز شود. هنوز فدراسیون 
بابت این رایزنی درویش و همکارانش پاسخی نداده است و مشخص نیست با 

این درخواست موافقت بشود یا نه.

 شایعه عجیب پیرامون پست معاونت باشگاه
طی یکی دو روز اخیر در فضای مجازی شایعه شده عباس اسماعیل بیگی 
سرلیدر سابق هواداران پرسپولیس به عنوان معاون ورزشی باشگاه انتخاب شده و 
بزودی رسماً معرفی خواهد شد. اسماعیل بیگی مدیر کانون هواداران پرسپولیس 
بوده و از لیدرهای شناخته شده این باشگاه طی بیست سال گذشته به حساب 
می آید که معمولاً در بازی های ملی نیز در امور تشویق تیم ملی به فدراسیون 
کمک می کند. بعد از استعفای محمد محمدی از این سمت هنوز فردی برای 
جانشینی او انتخاب نشده است. حدود یک ماه قبل صحبت از علیرضا امامی فر 
و محمد انصاری برای پســت معاونت بود که منتفی شد و حالا در شایعه ای 
عجیب بحث به کار گیری یک لیدر در این پســت به گوش می رسد. موضوع 
انتخاب اسماعیل بیگی البته فعلاً به عنوان شایعه مطرح شده و با تعجب و البته 
مخالفت بسیاری از هواداران در فضای مجازی همراه شده و همه این سؤال را 
مطرح می کنند که چطور درویش به این نتیجه رسیده که یک لیدر در نقش 

معاون ورزشی می تواند به او کمک کند.

  پیشنهاد عجیب یک ایجنت به یحیی
یحیی گل محمدی و آنالیزورهایش این روزها مشغول تماشای فیلم مهاجمان 
خارجی هستند که به دست آنها رسیده است. با توجه به سقف بودجه و قرارداد 
و قوانین جدید در فوتبال ایران، بســیاری از تیم ها و مدیران باشگاه ها دنبال 
خریدهای ارزان تر هستند. برهمین اساس یک ایجنت مهاجم ارزان قیمت ۲۵۰ 
هزار دلاری )برای یک فصل( را به یحیی پیشنهاد داده اما سرمربی پرسپولیس 
آن را نپذیرفته است. یحیی گل محمدی معتقد است مهاجم ۲۵۰ هزار دلاری 
خارجی ولو آنکه برزیلی باشــد از کیفیت بالایی برخوردار نیســت و به درد 
پرسپولیس نمی خورد.البته در فصل گذشته لئاندرو پریرا که قرارداد ۷۰۰ هزار 

دلاری داشت هم به کار پرسپولیس نیامد.

 طلب شیخ و پریرا پرداخت می شود
شیخ دیاباته و لئاندرو پریرا رسماً از پرسپولیس جدا شده اند اما همچنان از 
این باشگاه طلبکار هستند. در همین راستا باشگاه پرسپولیس قبل از اینکه این 
نفرات بخواهند از طریق فیفا پیگیر طلب خود باشند به دنبال این است تا طی 

یکی دو هفته آینده طلب این دو مهاجم جداشده را پرداخت کند.

 سرلک دنبال دانشجو شدن
مجوز بازی میلاد ســرلک در لیگ برتر روز اول شهریورماه سال جاری به 
پایان می رســد. برهمین اساس اگر تا قبل از شهریورماه میلاد سرلک به تیم 
ملی دعوت شود می تواند تا دو سال یعنی تا ۳۰ سالگی به سربازی نرود و هم 

در تیم ملی و هم در لیگ برتر بازی کند.

محمود رضایی   -   ایده روز  | دومین فصل سرمربیگری فرهاد مجیدی در تیم اماراتی اتحاد کلباء در حالی آغاز شده که به نظر می رسد اکثر دلایل لازم 
از دیدگاه سران این باشگاه برای اینکه مجیدی را برکنار و فرد دیگری را جانشین او کنند، فراهم آمده بود اما به این دلایل و فضای موجود پیرامون اتحاد 

کلباء بی اعتنایی آشکار و عجیبی صورت پذیرفته است.

   آنچه هرگز در 
فصل گذشته در کار 

اتحاد کلباء رؤیت 
نشد، استمرار در ارائه 
نمایش های خوب بود 
و مجیدی و مردانش 

هیچ گاه از عارضه فراز 
و فرودهای متعدد 

رهایی نیافتند و اسباب 
اطمینان خاطر نشدند. 

ده
چکی

چشـم امیـد »فرهاد« به تکنسین کوچولو

اگر از واژه »عجیب« برای توصیف اقدام ســران این باشگاه 
استفاده می شــود، به این سبب است که در فوتبال باشگاهی 
کشــورهای عربی خاورمیانه همواره بی صبری خیره کننده ای 
در  قبال مربیان ناموفق وجود داشــته و گاهی حتی کســب 
سه - چهار نتیجه بد هم برای خلع مربیان ناکام کفایت کرده 
است. نمی دانیم برای توصیف کارنامه مجیدی در اولین فصل 
ســرمربیگری اش در اتحاد کلباء از کدام کلمات باید استفاده 
کرد اما به رغم برخی پیشــرفت های آشکار در روند کار کلباء 
و نتایجی که برای این تیم به ثبت رســید، این مسأله مبرهن 
و به دور از تردید اســت که مجیــدی هیچ کار خارق العاده و 
بزرگی در طول فصل انجام نــداد تا مدیران کلباء با دلگرمی 
آن سرمربی ایرانی شان را حفظ و در سایه آن نسبت به آینده 

احساس دلگرمی کنند.

 توفیق هایی جالب اما گذرا
مجیدی البته در برخی مســابقات این تیم به توفیق های 
خبرســاز و قابل ذکر اما مقطعی و گذرایی رســید و در چند 

دیدار موفق به گریز از شکست در دقایق آخر و حتی رسیدن 
به پیروزی شــد ولی در قبال هر یک از آن بردها، ناکامی های 
محسوس و متعددی هم داشت و تیمش در چندین و چند بازی 
شکست های سنگینی را متحمل شد و در نهایت هم به رتبه ای 
بالاتر از هشتمی در جدول رده بندی پایانی فصل نرسید. چه در 
امارات که صحبت لیگ آن در میان است و چه در قطر، کویت 
و عربستان مربیان بسیار معروف تر، بزرگ تر و تواناتر با تحمل 
پنج ناکامی و حتی سه شکست متوالی مجبور شده اند بار و بنه 
خود را ببندند و یا به کلی به کشور و خانه خود بروند و یا به این 
امید ببندند که پس از گذشت سه - چهار ماه، تیم دیگری در 
همان کشور یا کشورهای مجاور خطای نابخشودنی )!( قبلی آنها 
را نادیده انگارد و دوباره استخدام شان کند. اینها نشان می دهد 
میزان بی رحمی مدیران این گونه باشگاه ها در قبال مربیان دور 
از هدف مانده چقدر اندک اســت و این روال نه فقط قصه ای 
مختص ۵ یا ۱۰ سال اخیر بلکه پروسه ای برقرار از همان بدو 
شروع برگزاری لیگ های مدون از سوی فدراسیون فوتبال این 

کشورها بوده است.

محمدامین حزباوی، مدافع وسط جوان و توانای سابق فولاد خوزستان که از 
ســه ماه پیش به عضویت تیم الســد قطر درآمده و به واقع تنها لژیونر در جمع 
نفرات تیم ملی »امید« فعلی ایران به حســاب می آید، به هواداران این باشــگاه 
وعده داده که به هر کوشــش ممکنی دســت بزند تا مهره ای مؤثر برای الســد 
 باشــد و آنها از بابت الحاق او به این باشــگاه احساس تأسف و پشیمانی نکنند.

بــه گــزارش جام تهران - حزباوی کــه به زبان عربی هم تســلط دارد، متذکر 
شــده کــه اگر الســد تیم انتخابی او بوده، به این ســبب اســت کــه می داند 
بــا این تیــم توانمند فتح جام ها در قطر آســان تر اســت و او بــه واقع به هر 
 جــام پیــش روی خــود و یارانش در فصــل تــازه امیدوارانه نــگاه می کند.

حزباوی برای جلب قلوب هواداران تیمی که ژاوی معروف و اسپانیایی سه سال در آن 
بازی کرد و دو سال و نیم هم سرمربیگری اش را برعهده داشت ولی اینک از آن ستاره 
بی بهره است، گفته است: »با آمدن به السد عملاً به تیمی پیوسته ام که برای فتح هر 
جامی توانایی و صلاحیت لازم را دارد و به واقع از روز نخست هم دلیل چشم داشتنم 
به السد همین مسأله بوده است. من به هر کار ممکنی دست می زنم تا این انتقال 
 موفق از آب درآید و مهره ای تأثیرگذار در السد به حساب آیم.«یک جوان ماهر و کوشا

قدر مســلم اینکه درخشش احتمالی حزباوی در بازی های السد در فصل جدید 
»لیگ ستارگان قطر« اگر برای خود او و السد بهترین واقعه ممکن و نقطه شروعی 
برای فتح جام های تازه توســط این تیم باشد، برای رضا عنایتی اتفاق مساعدی 
نخواهد بود و او از چنین قضیه ای استقبال نخواهد کرد. سرمربی تیم ملی امید 
ایران از آن رو از این قضیه پرهیز و بیم دارد که می داند با هر فروغ تازه حزباوی 
در قطر دستش از او کوتاه تر و عزم السد برای استفاده هر چه بیشتر از وی راسخ تر 
خواهد شــد و این امر طبعاً از میزان حضور و مشــارکت حزباوی در فعالیت ها و 
مســابقات تیم ملی امید خواهد کاســت و این امور را به ضرورتی درجه چندم و 
 اولویتی نه چندان بالا در دستور کار و برنامه های پیش روی وی تبدیل خواهد کرد.

عنایتی در جمع مردانش بازیکنان کارگشای دیگری مانند محمدرضا خالدآبادی، 
آریا یوسفی، محمدحســین زواری، محمد قربانی، امیرعلی صادقی، آریا برزگر، 
محمدمهدی احمدی و البته یاســین ســلمانی و ســامان فلاح را هم دارد و دو 

 نفر آخر از مردان ارشــد ســپاهان و پیکان در فصل گذشــته لیگ برتر بودند.
اما اگر در گذشته دور و نزدیک تعداد لژیونرها در ترکیب تیم ملی امید در هر یک 
از ســنوات شرکت شان در دور مقدماتی بازی های المپیک به حداقل ۵- ۴ نفر و 
گاهی بیشتر از آن هم می رسید، این بار در فاصله کمی تا پیکارهای قهرمانی زیر 
۲۳ ساله های آسیا که مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ پاریس هم هست و مسابقات فوتبال 
بازی های آسیایی  هانگژو که آن هم مختص بازیکنان رده سنی امید است، فقط یک 
 لژیونر در تیم ملی امید ما حضور دارد و او همان طور که پیش تر گفتیم، حزباوی است.

جوان قدبلند و کوشایی که هم در دفاع خوب است و هم موقعی که جلو می رود، در 
کارهای تهاجمی موفق ظاهر می شود و در گل کردن ضربات ایستگاهی و توپ هایی که 
 در جریان ریباندها سرگردان و رها می شوند، مهارت دارد.یک آمادگی اندک و دیرهنگام

بــا این حال هر درخشــش حزباوی در خارج از مرزهــا این معنا و پیامد منفی 
را هــم برای عنایتی دارد که دســت های این بازیکن را بســته تر از گذشــته و 
جدیت الســد را برای اســتفاده هر چه بیشــتر از او فزون تــر خواهد کرد و به 
تبــع آن حزبــاوی دیرتر و کمتر از ســایر نفــرات تیم ملی امیــد در اردوها و 
مســابقات این تیم حضور به هم خواهد رســاند و به ســبب خســتگی کمتر 
خواهد توانست در شــهریور و مهرماه که بازی های سرنوشت ساز تیم ملی امید 

 برگزار می شــود، عصای دست ســایر نفرات تیم و موجب دلگرمی عنایتی شود.
اکراه سایر باشگاه ها هم از آزادسازی بموقع نفرات ملی پوش امید خود برای شرکت 
در تمرینات و مسابقات تیم ملی امید سبب خواهد شد عنایتی حتی از خدمات تام و 
تمام بسیاری از منتخبین خود بی بهره بماند و آنها را بسیار دیر از باشگاه های خود که 
به بهانه شروع مجدد لیگ برتر حضور آنها را در تمرینات »پیش فصل« خود الزامی 
می دانند، تحویل بگیرد و به این ترتیب عامل هماهنگی و بازی خوب گروهی که 
فقط می تواند محصول تمرینات مشترک و کافی بین نفرات منتخب یک تیم باشد، 
 بسیار دیر و اندک برای امیدها حاصل خواهد آمد.وقتی باشگاه ها زندگی ساز هستند

عنایتــی با چنین پس زمینه ای در انتظار دیدن اولیــن نمایش های حزباوی در 
لیگ قطر و نوع عملکرد باشگاه های ایرانی در خصوص زمان آزادسازی منتخبین 
رده ســنی امید خود برای حضور در تمرینات تیم ملی این رده ســنی است تا 
بفهمد کجا ایســتاده و چه چیزهایی را پیش رو دارد و به واقع به کدام کارهای 
نجات دهنده برای بهروزی تیم ملی امید نیازمند است. او هر چیز را نداند، متوجه 
این قسمت از ماجرا شده که به جز دستیارانش عملًا هیچ یاوری را ندارد که هر 
روز کنارش حاضر باشد و در فعالیت ها و تدوین روش تمرینات شرکت کند. اکثر 
قریب به اتفــاق بازیکنان منتخب او ترجیح می دهند در تدارکات »پیش فصل« 
باشــگاه های خود شــرکت کنند و فقط زمانی به تیم امید بپیوندند که اعضای 
تیم پای پلکان هواپیما ایســتاده و آماده اعزام به تاشکند و سپس  هانگژو باشند 
 و این شــامل بازیکنان غیرنامداری هم می شود که نام شان در سطورقبلی نیامد.

آنهــا میلــی به همراهی تــام و تمــام و هر روزه تیــم ملی امیــد ندارند زیرا 
باشــگاه های آنــان هســتند که پــول زندگی شــان را می دهند و اگــر از آنها 
 راضی نباشــند، اخراج شــان می کنند و حقوق شــان را به دیگــران می دهند.

به واقع مشکل عنایتی نه فقط حزباوی بلکه رویکرد همه بازیکنان تیم ملی امید 
به هر راهی اســت که آنها را تا ســر حد امکان از این تیم دور نگه دارد و باعث 
قطع همکاری باشگاه هایشان با آنها نشود. آنان قطعاً غیور و تلاشگر هستند و هر 
چه دارند، رو می کنند اما سال های مدید است که از دید منتخبین تیم ملی امید 

هر تیمی خوب است الا این تیم و این داستان تأسف بار این بار هم برقرار است.

به گزارش جام تهران -  تمرینات تیم فوتبال استقلال تهران برقرار است و گاهی 
حتی به دو جلسه در روز هم بالغ می شود اما در فاصله فقط چهار روز تا شروع لیگ 
 بیست و سوم، این تیم تعطیل تر و به هم ریخته تر از هر زمانی به نظر می رسد.

تلاش جواد نکونام، ســرمربی این تیم برای ارتقای فنی آبی ها فراوان است اما 
ضعف های چشمگیر علی خطیر که یک مدیر ناکارآمد است، باعث شده آنها از هر 
 جهت لطمه روحی بخورند و از انسجام تاکتیکی و امیدواری روحی روانی تهی باشند.

آمدن خطیر به جای حجت کریمی، سرپرست قبلی استقلال که خودش آیت 
 ضعف و شمایل ناکامی بود، نه تنها گرهی را نگشوده بلکه بر مشکلات افزوده است.

در دوره یک ماه و اندی مدیریت خطیر جز مشتی وعده های بی سرانجام از جانب 
وی، چیزی دست نکونام را نگرفته و این مربی مانده است و میلیون ها هواداری 
 که از عملکرد اســتقلال در بازار نقل و انتقال های تابستانی بشدت ناراضی اند.

در ایــن بازار اکثر تیم های دیگر لیگ و حتی شــمس آذر قزوین و اســتقلال 
خوزســتان که تازه به لیگ برتر پیوسته اند، براساس توش و توان و اهدافی که 
 دارند، یارگیری های بهتر و مؤثرتری را نســبت به آبی های تهرانی داشــته اند.

کل خریدهای استقلال در ایام »پیش  فصل« به جذب مهرداد محمدی، آرمین 
سهرابیان، آریا برزگر و ایمان سلیمی ختم می شود و اگر تصورها بر این منوال 
است که نیروهای قبلی و نفرات باقی مانده در این تیم قادر به کسب قهرمانی 

در فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشــور هســتند، این کار باید در همان فصل 
پیش انجام می شد حال آنکه دستاورد آن نفرات فقط کسب رتبه سوم لیگ و 
 واگذاری جام حذفی به رقیب بزرگ و دیرین )پرسپولیس( در دیدار نهایی بود.

درست است که وزارت ورزش طی سال های اخیر در انتصاب مدیران استقلال 
پر خطا عمل کرده و اغلب این مدیران هیچ گلی بر ســر باشگاه نزده اند و بلکه 
فجایعی مانند قضایای آندره آ استراماچونی و لئوناردو پادووانی و حذف مکرر از 
رقابت های آسیایی را هم آفریده اند اما بد نیست همین مدیران هم در کارهای 
خود دقیق و با وجدان خود رودررو شوند و دریابند که آیا از ابتدا انتخاب هایی 
غلط برای اداره امور اســتقلال بوده اند یا پس از آمدن برخی ســودجویی های 
شخصی و وسوسه استفاده از سکوی پرتاب این باشگاه به سوی مناصب مهم تر 
 اجتماعی و سیاسی، آنها را از انجام وظایف شان در قبال آبی ها باز داشته است.

در هــر دو صــورت، مدیر منتخب فعلی نیز گزینه غلطی بوده و از آمدن او هم 
»خیری« حاصل نیامده و فقط آینده گواهی می دهد که چه میزان »شر« تازه بر 

اثر عملکرد این مدیر فاقد روشن بینی های لازم انتظار آبی ها را می کشد.

 استقلال؛ تعطیل تر از هر زمانی

عنایتـــی از درخشش »حزباوی« بیم دارد

  دنیایی فاصله و تفاوت
اتحاد کلباء که هرگز یکی از »قدرت«ها و قطب های فوتبال امارات نبوده، 
زمانی اقدام به اســتخدام مجیدی کرد که تیم استقالل تهران با سرمربیگری 
هوشمندانه و مقتدرانه وی موفق به ثبت قاطعانه ترین قهرمانی در تاریخ برگزاری 
لیگ برتر ایران شد. »استقلال مجیدی« به واقع در لیگ بیست و یکم حتی 
متحمل یک شکست هم نشد و با ۵ امتیاز برتری بر رقیب بزرگ دیرینه اش 
استقبال می کرد، به عنوان سرمربی جدید خود به کار گرفت، با این حال بین 
آنچه مجیدی در لیگ بیســت و یکم ایران انجام داده بود و کارهایی که در 
فصل گذشــته لیگ امارات از او ســر زد، دنیایی فاصله و تفاوت وجود داشته 
اســت. در واقع مجیدی به رغم داشتن سابقه 9 سال بازی در لیگ امارات که 
به دو مقطع 8 و یک ساله تقسیم می شد، هرگز نتوانست با همان توفیق زمان 
بازیگــری اش در این لیگ بر فنون و رموز مربیگری موفقیت آمیز هم وقوف و 
تســلط یابد و کارنامه فصل نخست او در اتحاد کلباء آمیزه ای از ناکامی های 

آشکار متعدد و بعضی بردهای پرگل و هیجانی بوده است.
آنچه هرگز در فصل گذشــته در کار اتحاد کلباء رؤیت نشــد، استمرار در 
ارائــه نمایش هــای خوب بود و مجیدی و مردانش هیــچ گاه از عارضه فراز و 
فرودهای متعدد رهایی نیافتند و اســباب اطمینان خاطر نشــدند. البته باید 
متذکر شد که کلباء به لطف همت مجیدی برای دومین بار در تاریخ حیاتش 
در طول یک فصل بیش از ۳۰ امتیاز اندوخت و به ۲۳۳ پوئن رسید که این ۵ 
امتیاز بیشتر از اندوخته این تیم در فصل قبل بود. رتبه هشتمی اتحاد کلباء 
نیز ارتقایی ۳ پله ای برای این تیم به حســاب می آمد که یک فصل پیشــتر 
یازدهم شــده بود. کلباء در این فصل به 9 برد، ۷ تســاوی و ۱۱ باخت دست 
یافت و سه بازیکنش هم به تیم ملی امارات دعوت شدند و شاید بر پایه این 
 دســتاوردها بود که دو هفته مانده به پایان فصل قرارداد مجیدی برای یک

 فصل دیگر تمدید شد.

  آخرین فرصت
اتحاد کلباء برای اینکه از فراز و فرودهایش بکاهد، اقدامات و فعالیت های 
فراوانی داشته است. این تیم ۱۵ روزی است که به کشور اروپایی اسلوونی رفته 
و اردویی تدارکاتی را در آنجا برای خود برقرار و با وسعت و هر روز دو جلسه 
تمرین کرده است. مهدی قایدی هم که صید بزرگ و جدید مجیدی در اوایل 
هفته گذشته بود، به اسلوونی سفر کرده است تا با شرکت در تمرینات و سه 
مسابقه دوستانه ای که کلباء در آن سامان انجام داده، با یاران جدیدش هماهنگ 
شود و بر خلاف دوره یک ساله حضورش در شباب الاهلی آنقدر موفق عمل کند 
که کلباء نه بطور قرضی و نه به شکل دائمی او را به تیم دیگری واگذار نکند.

قایدی، این تکنسین کوچولو و بوشهری فوتبال ایران به واقع سلاح اصلی و 
جدید مجیدی برای فصل تازه لیگ امارات خواهد بود تا با بازی های تکنیکی 
و زیبایی و فرصت سازی ها و گلزنی هایش که ورد زبان ها است، اتحاد کلباء را 
چنان موفق و پیروز سازد که این مربی ۴۷ ساله بتواند به سومین سال متوالی 
حضــورش روی نیمکت این تیم نیز امیدوارانه فکر و نگاه کند. مجیدی البته 
نیک می داند که تا جامی را نصیب این تیم نکند، ماندنی نخواهد بود و شاید 
حتی کسب رتبه دوم لیگ هم او را در کلباء نگه ندارد. مقامی که با توجه به 
توش و توان و میزان کارایی پرسنل این تیم کسب آن بسیار دور از ذهن نشان 
می دهد و به واقع فصل جدید لیگ امارات آخرین فرصت برای اوست. میزان 
جدی بودن ماجرا به حدی است که امکان دارد اگر شروعی بد برای مجیدی 
و تیمش به تصویر کشــیده شود، او تا هفته دهم هم دوام نیاورد و در همان 
حوالی و نزدیکی ها و حتی پیش از آن برکنار و از سرمربیگری کلبایی ها خلع 

شود و »دو«ی او هرگز »سه« نشود.

  آشفته بازار در دریاچه آزادی/ بهروزی راد: کف دریاچه را می بینیم
دارنده مدال برنز جهانی ۲۰۱9 مجارستان در پاراکانو با بیان این که ما ورزشکاران سرباز وطن هستیم و سلاحمان قایق و پارو است،گفت: متاسفانه شرایط دریاچه آزادی به حدی بحرانی است که حتی زمان تمرین کف دریاچه دیده می شود.

شهلا بهروزی راد، درباره وضعیت خود برای شرکت در مسابقات جهانی آلمان اظهار کرد: این مسابقات برای کسب سهمیه پارالمپیک پاریس است که ۶ نفر اول جهان می توانند سهمیه را کسب کنند. برای حضور هر چه قویتر در این 
رقابت ها از ابتدای سال تاکنون مرتب تمرینات خود را در دریاچه آزادی پیگیری می کنم تا سهمیه را برای سومین بار کسب کنم اما متاسفانه شرایط دریاچه آزادی به حدی بحرانی است که هنگام تمرین حتی کف دریاچه دیده می شود و 

با کمبود آب روبرو هستیم.
وی با بیان این که پیست استاندارد برای تمرین نداریم، گفت: مسوولین فدراسیون قایقرانی مرتب پیگیر وضعیت آب دریاچه آزادی هستند و تلاش می کنند تا این مشکل را به گوش مسوولین برسانند تا فکری به حال قایقرانان اعزامی 

به بازی های آسیایی و پاراآسیایی کنند. قایقرانی رشته پرمدالی است و برای اولین بار می توانیم در بازی های پاراآسیایی حرفی برای گفتن داشته باشیم. اما الان شرایط دریاچه به گونه ای است که حتی پیست استاندارد برای تمرین نداریم.
دارنده مدال برنز جهانی ۲۰۱9 مجارستان در پاراکانو با اشاره به پایین بودن عمق آب دریاچه، خاطرنشان کرد: ما در شرایطی در دریاچه آزادی پارو می زنیم که عمق آب بسیار پایین است و این مساله روی تایم ورزشکاران تاثیر نامطلوبی 

می گذارد و سبب می شود تا مربی در جریان تایم واقعی قرار نگیرد.
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شام غریبان شهادت امام حسین )ع( در مشهد

امام سجاد علیه السلام :

کَفی بنَِصرِ الّل لكََ أن ترَی عَدُوَّکَ 
یعَمَلُ بمَِعاصيَ الّل فیكَ .

از یاری خدا همین تو را بس که 
ببینی دشمنت درباره تو دست به 

معصیت خدا می زند.

تحف العقول، ص 278

با بروز برخی سیگنال ها از سوی بانک مرکزی ژاپن، 
بهای طلا در روز جمعه با افزایش 0.3 درصدی ضررهای 

قبلی را جبران کرد.
 به نقل از »اینوســتینگ« قیمت طلا در روز جمعه 
افزایش یافت و مقداری از ضررهای اخیر را جبران کرد، 
هــر اونس طلا با 0.3 درصد افزایش به 1951.49 دلار 
رســید، در حالی که قیمت طلای منقضی شده در ماه 
آگوســت با 0.2 درصد افزایش، بــه 1950.15 دلار در 

هر اونس رسید.
آنچه مسلم است برخی سیگنال های جنگ طلبانه از 
سوی بانک مرکزی ژاپن، در این روند افزایشی سهیم بود 
که بازارها را نیز غافلگیر کرد. در واقع، پس از اینکه بانک 
مرکزی ژاپن رویکرد انعطاف پذیرتری نسبت به سیاست 
کنترل منحنی بازدهی خود نشــان داد، ریسک گریزی 

نسبی در بازارها جریان یافت.
از سوی دیگر، به دنبال تقویت ارزش دلار، جذابیت 

شمش طلا به طور نسبی محدود شد.

  طلا و دلار
اگرچه شــوک کوتاه مدت از سوی BOJ باعث شد که 
بازارها به دنبال پناهگاه های امن باشند، اما این حرکت 

به فشار احتمالی بیشتر بر طلا اشاره دارد.
اما در حوزه ی آمار و داده ها، با افزایش تولید ناخالص 
داخلی قوی که گامی مهم در جهت تقویت دلار است، 
طلا در آستانه ی کاهش هفتگی قرار دارد. گزارش شاخص 
تولید ناخالص داخلی قوی بیانگر آن بود که طلا هم اکنون 
با کاهش حدود 0.8 درصد، تمام سودهای هفتگی خود 

را از بین برد.
طــلا در روز جمعه اندکی بهبود یافت، و این آرامش 
نســبی را مدیون داده هایی بود که رشــد بیش از حد 
انتظــار اقتصاد ایــالات متحده در ســه ماهه ی دوم را 

منعکس می کرد.
این رشــد فراتر از انتظار، از یک ســو ارزش دلار را 
بهبود بخشــید و از سوی دیگر، باعث کاهش بیش از 1 

درصدی طلا شد.
و اما معامله گران بر این باورند که رشــد و قدرت در 
اقتصاد ایالات متحده، به فدرال رزرو فضای کافی برای 
تداوم افزایش نرخ های بهره می دهد. گفتنی اســت این 
داده ها تنها یک روز پس از افزایش نرخ بهره توسط فدرال 
رزرو منتشر شد و از این رو، با توجه به اینکه روند تورم 
همچنان بالاتر از محدوده ی هدف بانک مرکزی اســت، 
بــر گمانه زنی ها مبنی بر حداقــل یک افزایش دیگر در 

سال جاری دامن زد.

  افزایش نرخ بهره
از آنجا که افزایش نرخ هــای بهره ی ایالات متحده، 
هزینه ی فرصــت نگهداری دارایی های بــدون بازده را 
افزایــش می دهند، حامل خبر بدی برای طلا و ســایر 

فلزات نیز هست.
اما در بین فلزات صنعتی، قیمت مس در روز جمعه 
افزایش یافت و بدین ترتیب بهبود قوی تری را نســبت 
بــه طلا به تصویر کشــید. در همین راســتا، معاملات 
 آتی مــس با 0.8 درصد افزایش بــه 3.8773 دلار در 
هر پوند رسید و در مقیاس هفتگی 1.6 درصد افزایش 

را ثبت کرد.
با نگاهی به نوسان فلزات صنعتی می توان به وضوح 
دید که قیمت مس در روز جمعه با افزایش چشمگیری 
مواجه شــد و بدین ترتیب افت شدید جلسه ی قبل را 

جبران کرد.
 البتــه رویکــرد قدرتمندانــه ی دلار، در ابتدا فلز 
قرمــز را تضعیف کرده بــود، اما امیدواری نســبت به 
فاصله گرفتن بزرگترین اقتصاد جهان از رکود در ســال 
جاری، معامله گران را بر آن داشــت تــا مس را دوباره 

خریداری کنند.
رخدادهــای جاری حاکی از آن اســت که دورنمای 
کاهش رکــود در ایالات متحده منجــر به تقویت فلز 
قرمز شــد. البته نمی توان تأثیر گمانه زنی ها را نســبت 
به محرک های بیشــتر چیــن نادیده گرفت که به مس 

سود رساند.
چشــم انداز اقدامات محرک بیشتر در واردکننده ی 
اصلی مس یعنــی چین بهبود یافت. بنــا بر اظهارات 
چندین مقام ارشد چینی در این هفته، دولت حمایت های 
سیاسی بیشتری را به منظور کمک به احیای کندی بهبود 

اقتصادی ارائه خواهد کرد.

یک برچســب انعطاف پذیر که برای اسکن 
بافت طراحی شده است، می تواند امکان نظارت 
مکرر بر بیمارانی را فراهم کند که بیشــتر در 

معرض خطر ابتلا به سرطان پستان هستند.
 به نقل از ام آی تی نیوز، هنگامی که سرطان 
پستان در مراحل اولیه تشخیص داده می شود، 
میزان بقا نزدیک به 100 درصد است اما برای 
تومورهایی کــه در مراحل بعدی شناســایی 
می شوند، این عدد به حدود 25 درصد کاهش 

می یابد.
پژوهشگران دانشــگاه »ام آی تی«)MIT( به 
امید افزایش دادن میزان بقای بیماران مبتلا به 
سرطان پستان، یک فناوری پوشیدنی طراحی 
کرده اند که امکان تشــخیص دادن تومورها را 
زمانی که هنوز در مراحل اولیه هستند، فراهم 
می کند. ایــن فناوری به ویــژه می تواند برای 
بیمارانی ارزشمند باشد که در ماموگرافی های 
متداول، بیشتر در معرض خطر ابتلا به سرطان 

پستان تشخیص داده شده اند.
این فناوری، یک برچسب انعطاف پذیر است 
که به لباس زیر متصل می شود و به کاربر امکان 
می دهد یک ردیاب ســونوگرافی را در امتداد 
برچسب حرکت دهد تا از بافت پستان در زوایای 
گوناگون تصویربرداری کند. پژوهشگران در این 
پروژه نشان دادند که می توانند تصاویر را با وضوح 
قابل مقایسه با تصاویر مورد استفاده در مراکز 

تصویربرداری پزشکی به دست آورند.
»کنان داگدویرن«دانشیار »آزمایشگاه رسانه 
ام آی تی« و پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: ما 
شکل فناوری سونوگرافی را تغییر دادیم تا بتوان 
از آن در خانه اســتفاده کرد. این فناوری، قابل 
حمل و استفاده آسان است و امکان نظارت بر 

بافت پستان را در لحظه فراهم می کند.
داگدویرن بــرای این پروژه، از سرنوشــت 
خالــه فقید خود الهام گرفت که با وجود انجام 
دادن منظم غربال گری سرطان، در 49 سالگی 
مبتلا به مراحل آخر سرطان پستان تشخیص 
داده شــد و شش ماه بعد درگذشت. داگدویرن 
که در آن زمان دانشــجوی مقطع فوق دکتری 
دانشگاه ام آی تی بود، طرح واره ای از یک دستگاه 
تشــخیصی را در کنار بالین خاله اش طراحی 
کرد که می شــد آن را در لباس زیر گنجاند و 
امکان غربال گــری مکرر افراد در معرض خطر 

را فراهم کرد.
تومورهای پســتان که بین ماموگرافی های 
برنامه ریزی شــده منظم به وجود می آیند و به 
ســرطان های فاصله دار معروف هستند، 20 تا 
30 درصد از کل موارد سرطان پستان را تشکیل 
می دهند و نســبت به نمونه هایی که در طول 
اسکن های متداول یافت می شوند، تهاجمی تر 
هستند.داگدویرن که گروه پژوهشی او در ساخت 
فناوری های الکترونیکی پوشــیدنی متناسب با 
بــدن تخصص دارد، گفت: هدف من، تمرکز بر 
افرادی است که بیشتر در معرض ابتلا به سرطان 
فاصله دار هستند. با غربال گری های مکرر، هدف 

ما افزایش میزان بقا تا 98 درصد است.
داگدویرن برای تحقق بخشــیدن به هدف 
خود، یک اســکنر مینیاتوری طراحی کرد که 
می تواند امکان تصویربرداری در لحظه را برای 
کاربر فراهم کند. این اســکنر براساس اسکنر 
سونوگرافی مورد استفاده در مراکز تصویربرداری 
پزشــکی ســاخته شــده اما دارای یک ماده 
پیزوالکتریک جدید اســت که به پژوهشگران 

امکان می دهد اسکنر را کوچک کنند.
پژوهشگران برای ساخت این دستگاه، یک 
برچسب انعطاف پذیر را با کمک فناوری چاپ 
ســه بعدی طراحی کردند که دارای دهانه های 
لانه زنبوری است. این برچسب را با استفاده از 
آهن ربا می توان به لباس زیر متصل کرد. لباس 
زیر مخصوص دارای دهانه هایی است که امکان 
تماس با پوست را برای اسکنر فراهم می کنند. 
اسکنر در یک ردیاب کوچک قرار می گیرد که 
می توان آن را به شش موقعیت متفاوت انتقال 
داد و امکان تصویربرداری از کل پستان را فراهم 
کرد. این اســکنر می تواند برای ثبت تصاویر از 
زوایای متفاوت بچرخد و اســتفاده کردن از آن 

به تخصص خاصی نیاز ندارد.

برچسبی که سرطان پستان 
را تشخیص می دهد

 ریسک گریزی، حامی 
بهای طلا

آگهی مناقصه  عمومی یک مرحله ای
  شماره 2002005091000003)نوبت   دوم(

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری اراک

جمعیت هلال احمر استان گیلان درنظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی اجرای کامل اسکلت پایگاه امداد جاده ای تاسکوه شهرستان ماسال  از 
طریق سامانه تدارکات  الکترونیک دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir به شرح ذیل  اقدام نماید :

            شرح کار        محل اجرا           برآورد اولیه به ریال     محل تامین اعتبار     مبلغ و نوع سپرده    مدت زمان اجراء

کلیه مراحل مناقصه  اعم از  خرید و دریافت اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهادات و بازگشائی پاکت  ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد 
(به نشانی  www.setadiran.ir  انجام می پذیرد.لازم به ذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت و ثبت  نام  در سامانه  می بایست نسبت به انجام 
مراحل  ثبت نام و دریافت گواهی  امضای الکترونیکی اقدام نموده و پس از درج دومین آگهی که در روزدو شنبه   مورخ 1402/05/09در همین روزنامه 

درج خواهد گردید ،  از طریق  سایت به  طریق  ذیل  اقدام نمایند :
مهلت زمان بازدید  و  دریافت اسناد  مناقصه  : از  ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/05/10 لغایت ساعت 14 روزچهار شنبه  مورخ  1402/05/18

مهلت زمان ارائه پیشنهاد و تحویل اسناد : از ساعت 8 صبح روزپنجشنبه  مورخ 1402/05/19  لغایت ساعت 14 روز شنبه مورخ1402/05/28 
تاریخ بازگشائی: ساعت  9 صبح روز یکشنبه  مورخ 1402/05/29   در محل سالن جلسات جمعیت هلال احمر استان گیلان واقع در رشت ، خیابان 

سعدی ، خیابان شهید ابراهیم فرقان بین ،  
متقاضیان می توانند  جهت کســب اطلاعات  بیشــتر به نشانی رشت ، خیابان سعدی ، خیابان شهید ابراهیم فرقان بین ،  جمعیت هلال احمر استان 

گیلان ، معاونت منابع انسانی و پشتیبانی مراجعه نمایند . 
تلفن های مرکز سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( جهت انجام مراحل  عضویت در سامانه : 021-27313131  013-33112536 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت  نام سایر استانها در سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت ، بخش تامین  کننده مناقصه گر  موجود است . 
سایر شرایط شرکت در مناقصه  در فرم شرایط عمومی شرکت در مناقصه مندرج است.

 ســازمان مدیریت آرامســتانهای شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به واگذاری پروژه ذیل از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید.

به پیشنهادات مبهم، مشروط ، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب 
اثر داده نمی شود.

هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود . سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد شــرکت کنندگان در مناقصه و بازگشــایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ، مراحل 

ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند . 
لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور مالی سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری اراک واقع کمربندی شمالی - سازمان 

مدیریت آرامستان های شهرداری اراک مراجعه  و یا با شماره تلفن 32772020-086 تماس حاصل فرمایند.
مسعود آقا زیارتی       

سرپرست سازمان مدیریت آرامستانهای شهرداری اراک

اجرای کامل 
اسکلت پایگاه 
امداد جاده ای

ن  ســتا شهر
605/000/000 عمرانی 12/059/736/277 ماسال - تاسکوه 

ضمانتنامه بانکی
سه ) 3 ( ماه

و  مناقصه  عنــوان 
مبلغ تضمین :

نحوه و زمان دریافت 
اسناد مناقصه

مهلــت  آخریــن 
و  مدارک  بارگــذاری 

پیشنهاد قیمت

میزان و نوع تضمین 
شرکت در مناقصه

گشــایش   زمــان 
پاکت ها و محل تشکیل 

کمیسیون مناقصه

صلاحیت  حداقــل 
شرکت کننده

1-اجرای پروژه همسطح سازی و کف فرش قبور سازمان آرامستانهای شهرداری اراک با برآوردی 
بالغ بر 32،100،400،319ریال و مبلغ تضمین 1،605،000،000ریال)شــماره مناقصه در سامانه ستاد 

)2002094206000004

دریافت اسناد مناقصه ازساعت 14:00روزسه شنبه 1402/05/10تاساعت 14:00 روز یك شنبه مورخ 
www. 1402/05/15به مدت 5 روز و صرفا  از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir  امکان پذیر می باشد .
آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در ســامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در 
اســناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه سازمان  تا ساعت 

14:00  روز چهار شنبه مورخ 1402/05/25 می باشد .

برابــر 5 درصد مبلغ براورد  و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرایند ارجاع کار( با 3 ماه اعتبار 
یا فیش واریزی به حساب سپرده سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری اراک به شماره حساب 

100440171 بانك شهر شعبه شهید بهشتی

روز یك شنبه مو رخ  1402/05/29 راس ساعت 10 دفتر مدیریت سازمان آرامستان– حضور شرکت 
کنندگان بلامانع است ) همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است ( .

شرکت های دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه با حداقل پایه 5 از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشور 

نوبت اول 
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